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Baumit - vas Partner za gradnju!

Baumit u gradevinarstvu znaci inovacije, sigurnost, partnerstvo,kvalitet i povjerenje.
Kao austrijiski brend za gradevinske materijale - osnovan 1988 - Baumit predstavlja jedan od najvaznijh brendova
u Evropi koji je trenutno zastupljen u 30 zemalja Sirom svijeta.

® Baumit u gradevinarstvu znaci inovacije, sigurnost, partner-
stvo, kvalitet i povjerenje.

B Kao austrijiski brend za gradevinske materijale - osnovan
1988 - Baumit predstavlja jedan od najvaznijh brendova u
Evropi koji je trenutno zastupljen u 30 zemalja Sirom svijeta.

B Baumit nudi sveobuhvatan i inovativan proizvodni program
Fasade, malteri, estrih, proizvodi za uredenje vrta i okuénice
kao proizvodi za unutrasnje uredenje - u sistemima testirani i
optimalno uskladeni.

® |ntenzivnim istraZivanjima i razvojem proizvoda, zajedno sa
karakteristicnom orijentacijom ka kupcu, stalno nastaju novi
Baumit proizvodi i usluge, koji Gine naSe partnere uspjesSnim.

B Razvoj proizvoda je direktno vezan za poboljSanje aktivnosti
nasim klijentima.

= (Qdgovornost prema ljudima i okoliSu zbog rasta cijena ener-
gije, zapoceto je jos prije vise od 30 godina razvojem Baumit
termoizolacionih sistema.

® Krajnji cilj Baumita je razvoj novih koncepata i ideja, koji ¢e
doprinjeti smanjenju emisija CO, i ogranicavanje potrosnje
energije.

B Baumit naravno ispunjava zahtjeve norme kvalitete EN ISO
9001.

® Baumit proizvodi su u skladu sa svim nacionalnim i Sirom EU
vazeéim zahtjevima - npr. CE oznaGavanije.

= Baumit je Clan grupe za kvalitet termoizolacionih sistema,
austrijskog udruZenja za malter i dugogodisnji pokrovitel;
Saveza trgovaca gradevinskim materijalom Austrije.



® Baumit u Bosni i Hercegovini je osnovan u Novembru 1998.
godine, i ve¢ skoro 20 godina na bosanskohercegovackom
trzistu, daje doprinos struci uvodenjem novih tehnologija.

® (Od 2006. na usluzi korisnicima je Baumit, Moderni Centar za
savjetovanje!

B Godine 2008. Baumit Bosna i Hercegovina pusta u rad naj-
savremeniju tvornicu, velika postrojenja za suhe mjeSavine
kapaciteta 120 hiljada tona godisnje.

® NaSa vizija je da svi ljudi Zive liepSe, ugodnije, u energetski
Stedljivim i zdravim Zivotnim prostorima.

® MiZelimo da se olakSa rad na gradiliStu i da se skrati vrijeme
gradnje.

B |deje se radaju u Austriji, ali su razvijene i uvedene od strane
lokalnih saradnika.

® Baumit Bosna i Hercegovina nudi kompletan proizvod, koji je
50% gradevinskog materijala, a preostalih 50% su potpuna

Ko je uvijek
jedan korak naprijed?

Baumit
Cjenovnik
2018

usluga nasim klijentima - arhitektima, gradevinskim firma-
ma, investitorima i distributerima.

B Brzina i pouzdanost naseg logistickog centra igra kljucnu
ulogu, cilj je dati najbolju uslugu nasim klijentima

® Dobro razvijenom distributivnom mrezom, dokazujemo kvali-
tetu svojih usluga skoro 20 godina.

B Brzinom i pouzdanoS¢u Baumit logistika se brine za optima-
lan napredak u izgradniji. NaSi angazovani zaposlenici stoje
Vama na raspolaganju za pouzdano, strucéno savjetovanje i
individualnu podrsku.

® Baumit je uvijek u Vasoj blizini. Naci ete nas u dobro sna-
bdjevenim skladiStima i trgovinama gradevinskog materijala.



FASADA - |ZOLACIJA NA PRVOM MJESTU
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ZAVRSNI SLOJEVI
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VINGTAIOS Strandis

PREMIUM FASADNE BOJE Cijena KM Cijena KM

Baumit NanoporColor

Boja na bazi mineralnih veziva za vanjsku primjenu, otporna na zaprljanja, visoko paropropusna, sa efektom samociscenja. Kroz proces
fotokatalize, uz pomoc svjetlosti, postiZe najvecu zastitu od zaprljanja.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

~ax 2

= efekt samociSéenja uz pomo¢ fotokatalize
= mineralna i prozracna
= vrlo visoka zastita od zaprljanja

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
NanoporColor 14 | 210,00/ kanta 217,00/kanta
Potro$nja: Ca. 0.321/m2 za dva premaza 15,00/1 15,50/1
lzdasnost: Ca. 43 m?/kanti za dva premaza
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
NanoporColor 5 | 80,00/ kanta 82,50/kanta
Potrosnja: Ca. 0.321/m2 za dva premaza 16,00/1 16,50/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanti za dva premaza
Pakovanje: 51kanta, 1 paleta =64 kante =320

Baumit StarColor

Visoko vrijedna silikonska boja odlicne pokrivnosti i primjenskih svojstava, visoko paropropusna i ekstremno vodoodbojna i bez sklonosti
prljanju. Primjenjiva na sve podloge.

Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= posebno snazna

" posebno sigurna

= odli¢na svojstva obrade

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
StarColor 141 196,00/ kanta 203,00/kanta
Potro3nja: Ca. 0.32 1/m2 za dva premaza 14,00/1 14,50/1
lzdasnost: Ca. 43 m?/kanti za dva premaza

Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |

StarColor 51 75,00/kanta 77,50/kanta
Potro$nja: Ca. 0.321/m? za dva premaza 15,00/1 15,50/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanti za dva premaza

Pakovanje: 5l kanta, 1 paleta = 48 kanti =240 |
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PREMIUM FASADNE BOJE Cijena KM Cijena kKM

Baumit PuraColor

Boja na bazi sintetickih smola za vanjsku primjenu, za dekorativno ukraSavanje fasada, specijalno za intenzivne nijanse boja.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

ZAVRSNI SLOJEVI

= sjanih boja
= mehanicki visoko otporna
= za dekorativno ukrasavanje povrsina

bijela - Life 0019 boje - Life 1-9
PuraColor 141 126,00/ kanta 154,00/ kanta
Potronja: Ca. 0.321/m? za dva premaza 9,00/1 11,00/1
lzdasnost: Ca. 43 m?/kanti za dva premaza
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
PuraColor 5| 47,50/kanta 57,50/kanta
Potrosnja: Ca. 0.32 |/m? za dva premaza 9,50/1 11,50/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanti za dva premaza
Pakovanje: 51kanta, 1 paleta =48 kanti=2401

Baumit SilikonColor

o — Silikonska boja za vanjske povrsine, paropropusna, ekstremno vodoodbojna, otporna na zaprljanja. Prikladna za premazivanje starih
e termoizolacionih fasada.

- W Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.
= ﬁl 1 snazna zastita od vremenskih utjecaja
= = snaZna zastita od vlage
= otporna
bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
SilikonColor 14 | 116,20/kanta 123,20/kanta
Potronja: Ca. 0.321/m?za dva premaza 8,30/1 8,80/1
lzdasnost: Ca. 43 m2/kanti za dva premaza
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
SilikonColor 51 45,00/ kanta 47,50/kanta
Potro3nja: Ca. 0.321/m? za dva premaza 9,00/1 9,50/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanta
Pakovanje: 51kanta, 1 paleta = 64 kante =320 |
Baumit SilikatColor
K_J Silikatna boja za vanjsku upotrebu, paropropusna i vodoodbojna.
T m i g Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.
= prozracna
= antistaticna
7 * provjerena zastita fasade bijela - Life 0019 boje - Life 2-9

SilikatColor 14 | 74,90/kanta 81,90/kanta
Potro$nja: Ca. 0.321/m2za dva premaza 5,35/1 5,85/1
lzdasnost: Ca. 43 m2/kanti za dva premaza
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
SilikatColor 51 29,50/ kanta 32,00/ kanta
Potro$nja: Ca. 0.321/m2 za dva premaza 5,90/1 6,40/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanta
Pakovanje: 5l kanta, 1 paleta = 64 kante =320

Baumit. Ideje buduénosti. 7



ZAVRSNI SLOJEVI

PROFESSIONAL FASADNE BOJE Cijena KM Cijena KM

Baumit GranoporColor

_7 Boja na osnovi organskih veziva, za vanjsku upotrebu, veoma dobre vodoodbojnosti. Prikladna i za betonske povr3ine.
\ / Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

L]
= otporna na atmosferilije
. = veoma dobre vodoodbojnosti

— = lagana za obradu

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
GranoporColor 14 1 95,20/ kanta 102,20/ kanta
Potrodnja: Ca. 0.321/m?2 za dva premaza 6,80/1 7,30/1
lzdaSnost: Ca. 43 m?/kanti za dva premaza
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
GranoporColor 5 | 36,50/ kanta 39,00/kanta
Potro3nja: Ca. 0,32 |/m? za dva premaza 7,30/1 7,80/1
lzdasnost: Ca. 15 m?/kanta
Pakovanje: 51kanta, 1 paleta = 64 kante =320 |
FASADNA BOJA ZA SANACIJU PUKOTINA
Baumit FlexaColor
Visoko fleksibilna boja na bazi organskih veziva ojacana silikonskim smolama za vanjsku primjenu.
k-—-———-—-Tb Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

£k

1 ﬁ = Visoko fleksibilna

& g » Premoséava pukotine
= Visoke pokrivnosti bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
FlexaColor 14 1 92,40/ kanta 96,60/ kanta
Potro$nja: Ca.0.21/m? 6,40/1 6,90/1
lzdasnost: Ca. 70 m?/kanta
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
FlexaColor 5 | 35,50/kanta 38,00/kanta
Potro$nja: Ca.0.21/m2 7,10/1 7,60/1
lzdasnost: Ca. 25 m?/kanta
Pakovanje: 5l kanta, 1 paleta = 48 kanti =240 |
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DESIGN FASADNE BOJE Cijena KM

. =
Baumit Lasur 3
Gotovi mat lazurni premaz za dekoraciju zidova i dizajn na fasadama. 2'
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15. =
1 bez sjaja %
] = dekorativno oblikovanje fasade
= = individualan dizajn
Lasur 141 126,00/kanta
Potrosnja: Ca.0.08-0.11/m2? 9,00/1
lzdaSnost: Ca. 140-175 m?/kanta
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
Lasur51 47,50/kanta
Potro$nja: Ca.0.08-0.11/m2 9,50/1
lzdasnost: Ca. 50-62 m?/kanta
Pakovanje: 51kanta, 1 paleta =48 kanti=2401
iy BT T s
1 %] ,'E"ﬁf{ A EUTEY {1 J-f.é ead AT
Shine 725L Sensual 726L Gentle 728L Fresh 731L Casual 732L
Baumit Finish
Gotovi, mat, transparentni zastitni premaz za Baumit Lasur.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.
= transparentan
= bez sjaja
= dodatna zastita
Finish 141 105,00/kanta
Potrosnja: Ca. 0,08 - 0,1 kg/m? 7,50/1
lzdaSnost: Ca. 140 - 175 m?/Kanta
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
Finish51 40,00/ kanta
Potrosnja: Ca.0.08 -0.11/m2 8,00/1
lzdasnost: Ca. 50-62 m?/kanta
Pakovanje: Kanta 51, 1 paleta =48 kanti =240 |

Baumit. Ideje buduénosti. 9



ZAVRSNI SLOJEVI

DESIGN FASADNE BOJE Cijena KM

Baumit Metallic

Gotovi visokootporni metalik premaz. Obrada sredstvima Spricanja ili valjkom od jagnjece koZe - vidi tehnicki list.
Q_—'j Za viSe informacija vidi Katalog strana 12-15.

= = profinjen stupanj sjaja
. v » moderan dizajn
s vrlo otporan

Metallic 141 252,00/ kanta
Potrosnja: Ca. 0.3-0.351/m2 na finoj podlozi 18,00/1
lzdasnost: Ca. 40-46 m2?/kanta

Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |

Metallic51 92,50/ kanta
Potro$nja: Ca. 0.3-0.351/m2 na finoj podlozi 18,50/1
lzdasnost: Ca. 14-16,5 m?/kanta

Pakovanje: 51 kanta, 1 paleta =48 kanti=2401

Titan 746M Platin 747M Saphir 748M Smaragd 751M Gold 753M Rubin 754M Bronze 755M Azurit 756M

Baumit Glitter

Gotovi prozirni premaz na disperzijskoj osnovi sa metalik efektom. Obrada sredstvima tehnike Spricanja - vidi tehnicki list.
1—-7 Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

N e | S svjetlucavi efekt i profinjen izgled
F- ] = dekorativan i izvanredan
r individualan dizajn
Glitter 14 1 140,00/ kanta
Potro$nja: Ca.0.10-0.151/m? 10,00/1
lzdasnost: Ca.95-140 m2/kanta
Pakovanje: 14 | kanta, 1 paleta = 24 kante = 336 |
Glitter 51 52,50/kanta
Potrodnja: Ca.0.10-0.151/m? 10,50/1
lzdadnost: Ca. 33-50 m?/kanta
Pakovanje: 5l kanta, 1 paleta = 48 kanti = 240 |
TRATER SR z“ L-_, TR P LHESE e
] / : . i
! r s ? -:' i'" "'-J‘.ﬂ‘.. .k. _ﬂ

u Vi L d
WMiSitride HIEYE ok b A
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f—f ;'le "A-:" "'.,‘-La -"1“t {1“-"-"—“ ¥ L
Gold 771G Silver 773G SilverFine 774G Rambow 7756
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Cijena KM

PREMIUM FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM

Baumit NanoporTop

Samocisteéi i otporan na zaprljanja, za obradu gotovi, pastozni zavrni malter za vanjsku upotrebu. Nova Baumit photokat tehnologija uz pomoé
svjetlosti postiZe najvecu zastitu od zaprljanja. Mineralan i visoko paropropusan.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= efekt samociSéenja uz pomo¢ fotokatalize
= mineralan i prozracan

= vrlo visoka zastita od zaprljanja

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
NanoporTop K 2.0 mm 107,50/ kanta 115,00/ kanta
Potro$nja: Ca. 2.9 kg/m? 4,30/kg 4,60/kg
lzdasnost: Ca. 8.6 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

NanoporTop K 1.5 mm 107,50/kanta 115,00/kanta
Potro$nja: Ca. 2.5 kg/m? 4,30/kg 4,60/kg
lzdasnost: Ca. 10 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

NanoporTop K 3.0 mm 107,50/ kanta 115,00/kanta
Potronja: Ca. 3.9 kg/m2 4,30/kg 4,60/kg
lzdasnost: Ca. 6.4 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

NanoporTop R 2.0 mm 107,50/ kanta 115,00/ kanta
Potro3nja: Ca. 2.6 kg/m? 4,30/kg 4,60/kg
lzdaSnost: Ca. 9.6 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

NanoporTop R 3.0 mm 107,50/kanta 115,00/kanta
Potrosnja: Ca. 3.6 kg/m? 4,30/kg 4,60/kg
lzdasnost: Ca. 6.9 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

Baumit. Ideje buduénosti. 11
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ZAVRSNI SLOJEVI

PREMIUM FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM Cijena KM

Baumit StarTop

Pastozni zavr3ni sloj visoko otporan na vremenske utjecaje sa silikonskim vezivom i novom vrstom funkcionalnog punila za brzo susenje fasadne
povrSine nakon kiSe, magle i rose. Jednostavan za obradu.

Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= BrzosuSec¢a povrsina
= Poveéana zastita od pojave algi i gljivica

. - = Najboljih osobina obradivosti o -
bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
m E m StarTop K2.0 mm 82,50/ kanta 90,00/ kanta
B n Potrognja: Ca. 2.9 kg/m? 3,30/kg 3,60/kg
lzdaSnost: Ca. 8.6 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StarTop K 1.5 mm 82,50/kanta 90,00/ kanta
Potrosnja: Ca. 2.5 kg/m? 3,30/kg 3,60/kg
lzdasnost: Ca. 10 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StarTop K 3.0 mm 82,50/ kanta 90,00/ kanta
Potro$nja: Ca. 3.9 kg/m? 3,30/kg 3,60/kg
lzdasnost: Ca. 6.4 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StarTop R 2.0 mm 82,50/ kanta 90,00/ kanta
Potro$nja: Ca. 2.6 kg/m? 3,30/kg 3,60/kg
lzdasSnost: Ca. 9.6 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StarTop R 3.0 mm 82,50/ kanta 90,00/ kanta
Potrosnja: Ca. 3.6 kg/m? 3,30/kg 3,60/kg
lzdaSnost: Ca. 6.9 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

Baumit PuraTop

Pastozni zavrsni sloj otporan na vremenske utjecaje, za intenzivne i sjajne nijanse boja. Visoka stabilnost boje zbog iznimno dobre vezivosti pigmenta.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= Neogranicena raznovrsnost nijansi
« Intenzivne nijanse boja
= Cool pigment tehnologija

bijela - Life 0019 boje - Life 1-9

E E m PuraTop K 2.0 mm 78,75/kanta 93,75/kanta

Potrosnja: Ca. 2.9 kg/m? 3,15/kg 3,75/kg
B n lzdaSnost: Ca. 8.6 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

PuraTop K 1.5 mm 78,75/kanta 93,75/kanta

Potrosnja: Ca. 2.5 kg/m? 3,15/kg 3,75/kg

lzdaSnost: Ca. 10 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

PuraTop K 3.0 mm 78,75/kanta 93,75/kanta

Potrosnja: Ca. 3.9 kg/m? 3,15/kg 3,75/kg

lzdasnost: Ca. 6.4 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

PuraTop R 2.0 mm 78,75/kanta 93,75/kanta

Potro3nja: Ca. 2.6 kg/m? 3,15/kg 3,75/kg

lzdasnost: Ca. 9.6 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

PuraTop R 3.0 mm 78,75/kanta 93,75/kanta

Potrosnja: Ca. 3.6 kg/m? 3,15/kg 3,75/kg

lzdasnost: Ca. 6.9 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

12



PROFESSIONAL FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI

Baumit SilikonTop

Za obradu gotovi, pastozni zavrSni malter na dodatno razvijenoj bazi silikonskih smola, za vanjsku upotrebu. Visoke paropropusnosti i

Cijena KM

vodoodbojnosti, otporan na zaprljanja i univerzalno primjenjiv. Za primjenu i kod Baumit open fasadnog sistema.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= jaka zastita od atmosferskih utjecaja

» jaka zastita od vlage
= otporan

-]

baumit.com

Cijena KM

ZAVRSNI SLOJEVI

E m bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
SilikonTop K2.0 mm 71,25/kanta 78,75/kanta
m n Potro$nja: Ca. 2.9 kg/m? 2,85/kg 3,15/kg
lzdasnost: Ca. 8.6 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikonTop K 1.5 mm 71,25/kanta 78,75/kanta
Potrosnja: Ca. 2.5 kg/m? 2,85/kg 3,15/kg
Izdasnost: Ca. 10 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikonTop K 3.0 mm 71,25/kanta 78,75/kanta
Potrosnja: Ca. 3.9 kg/m? 2,85/kg 3,15/kg
lzdasnost: Ca. 6.4 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikonTop R 2.0 mm 71,25/kanta 78,75/kanta
Potro3nja: Ca. 2.6 kg/m? 2,85/kg 3,15/kg
IzdaSnost: Ca. 9.6 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikonTop R 3.0 mm 71,25/kanta 78,75/kanta
Potrosnja: Ca. 3.6 kg/m? 2,85/kg 3,15/kg
lzdasnost: Ca. 6.9 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
Baumit StellaporTop

E———

Gotovi, univerzalni, pastozni, zavrsni sloj na bazi polisiloksana za vanjske povrSine. Vodoodbojan i paropropusan, jednostavan za ugradnju,

velike izdaSnosti, pogodan za razlicite podloge. Zaribane strukture.

Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

= uévrséuje povrSine

= univerzalno primjenjiv

= ne sadrZi otapala

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
StellaporTop K 2.0 mm 65,00/kanta 72,50/kanta
Potrodnja: Ca. 2.9 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 8.6 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StellaporTop K 1.5 mm 65,00/kanta 72,50/kanta
Potrosnja: Ca. 2.3 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 10,9 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
StellaporTop K 1.0 mm 65,00/ kanta 72,50/kanta
Potro$nja: Ca. 1.9 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 13,2 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

Baumit. Ideje buduénosti. 13



ZAVRSNI SLOJEVI

PROFESSIONAL FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM Cijena KM

Baumit SilikatTop

Gotovi, pastozni, tankoslojni zavrsni malter u zaribanoj i Zljebicastoj strukturi, visoke paropropusnosti i vodoodbojan, za vanjsku primjenu.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

1 prozracan
= ekonomican
= provjerena zastita fasade

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
E m SilikatTop K 2.0 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta
n n Potrosnja: Ca. 2.9 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg
lzdasnost: Ca. 8.6 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikatTop K 1.5 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta
Potro$nja: Ca. 2.5 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg
lzdasnost: Ca. 10 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikatTop K 3.0 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta
Potro$nja: Ca. 3.9 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg
lzdasnost: Ca. 6.4 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikatTop R 2.0 mm 60,00/ kanta 67,50/kanta
Potro$nja: Ca. 2.6 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg
lzdasnost: Ca. 9.6 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
SilikatTop R 3.0 mm 60,00/kanta 67,50/kanta
Potro$nja: Ca. 3.6 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg
lzdasnost: Ca. 6.9 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

14
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PROFESSIONAL FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM Cijena KM

Baumit GranoporTop

Gotovi, pastozni, tankoslojni, zavrSni malter na osnovi organskih veziva, za vanjsku primjenu u zaribanoj i ZljebiCastoj strukturi,
vrlo dobre vodoodbojnosti.
Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.

ZAVRSNI SLOJEVI

= otporan na atmosferilije
= veoma dobre vodoodbojnosti
= lagan za obradu

E m bijela - Life 0019 boje - Life 2-9

GranoporTop K2.0 mm 60,00/kanta 67,50/ kanta
n n Potro$nja: Ca. 2.9 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg

lzdasnost: Ca. 8.6 m2/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

GranoporTop K 1.5 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta

Potrosnja: Ca. 2.5 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg

lzdasnost: Ca. 10 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

GranoporTop K 3.0 mm 60,00/ kanta 67,50/kanta

Potro$nja: Ca. 3.9 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg

lzdasnost: Ca. 6.4 m2/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

GranoporTop R 2.0 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta

Potrodnja: Ca. 2.6 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg

lzdasnost: Ca. 9.6 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

GranoporTop R 3.0 mm 60,00/ kanta 67,50/ kanta

Potrosnja: Ca. 3.6 kg/m? 2,40/kg 2,70/kg

lzdasnost: Ca. 6.9 m2/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

Baumit. Ideje buduénosti. 15



ZAVRSNI SLOJEVI

DESIGN FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM Cijena KM

Baumit CreativTop
Za obradu gotovi, pastozni zavrni sloj ojacan silikonskim smolama, za modeliranje, za vanjsku primjenu i za kreativno uredenje fasade.
g —— Potro$nja veoma zavisi od tehnike obrade. Vidi tehnicku informaciju!
§ ) Zavise informacija vidi Katalog strana 12-15.

.|
§e = neograni¢eno puno mogucnosti izvedbe
[t = individualne strukture

= kreativna, Sarena i jedinstvena povrSina

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9

m E m CreativTop Max 4.0 mm 65,00/ kanta 72,50/kanta
Potro$nja: Ca.5.0-6.2 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg

n n lzdasnost: Ca. 4.0-5.0 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
CreativTop Trend 3.0 mm 65,00/kanta 72,50/kanta
Potro$nja: Ca.4.2-6.2 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 4.0- 6.0 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
CreativTop Vario 1.5 mm 65,00/ kanta 72,50/kanta
Potro$nja: Ca.2,5-5,0 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 5.0-10.0 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
CreativTop Fine 1.0 mm 65,00/ kanta 72,50/kanta
Potro$nja: Ca.2.9-4.2 kg/m? 2,60/kg 2,90/kg
lzdasnost: Ca. 6.0 - 8.5 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
CreativTop Pearl 0.5 mm 75,00/kanta 82,50/kanta
Potrosnja: Ca.1.4-2.2 kg/m? 3,00/kg 3,30/kg
lzdasnost: Ca. 7.0 - 16.5m2?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
CreativTop Silk 0.2 mm 80,00/kanta
Potro$nja: Ca.3.0-4.0 kg/m? 3,20/kg
lzdasnost: Ca. 6.5 - 14.0 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg

Baumit FineTop
Gotov za obradu, pastozni zavrSni malter na silikonskoj osnovi, za obradu Spaleta i ukrasa na fasadama.
(e Granulacije Imm.
&1 | J Za vise informacija vidi Katalog strana 12-15.
EE ' = fina izgrebana struktura
- = = lako obradiva
1 za Spalete i ukrasne elemente
bijela - Life 0019 boje - Life 2-9

FineTop 25 kg 77,50/ kanta 85,00/ kanta
Potrosnja: Ca. 2 kg/m? 3,10/kg 3,40/kg
lzdasnost: Ca. 12.5 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

16
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DESIGN FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KN
Baumit MosaikTop
e T— Dekorativni malter na akrilnoj osnovi za vani, specijalno za podrucje prskanja vode i podrucje sokla. Za pripremu podloge pogledajte tehnicki list.
{ = "
N -] “ J = posebno jak i évrst

= specijalno za sokl
= Saren i kreativan

ik

MosaikTop 25 kg 70,00/kanta
Potrosnja: Ca. 5.5 kg/m? 2,80/kg
lzdasnost: Ca. 4.5 m2/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg

W o
e

el e e
MosaikTop 307

MosaikTop 311

MosaikTop 317 @

MosaikTop

318

MosaikTop 314 ®

MosaikTop 324 @

MosaikTop 320

Mosai KTop 326
MosaikTop 331 @ MosaikTop 332 ®

MosaikTop 341

MosaikTop 351 )

L
MosaikTop 350

MsaikTop 47 MosaikTop 348 MosaikTop 34

Boje oznacene sa ® (plavom tackom) su primjenjive na Baumit ETICS sistemima samo za male povrsine (npr. kao dekorativni elementi).

Baumit. Ideje buduénosti. 17



ZAVRSNI SLOJEVI

SSIC FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM

Baumit Classico Special | Baumit EdelPutz Special

Tankoslojni mineralni plemeniti malter u zaribanoj i ZljebiCastoj strukturi za vani i
w unutra, pogodan za fasade s termoizolacionim plocama EPS, Mineral.

Classico Special R 3.0 mm 19,75/vreca
Potro3nja: Ca. 3,5 kg/m? 0,79/kg
lzdaSnost: Ca. 7,1 m2?/vreca

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Classico Special R 2.0 mm 19,75/vreca
Potro$nja: Ca. 3,0 kg/m? 0,79/kg
lzdaSnost: Ca. 8.3 m2/vreca

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Classico Special K 3.0 mm 19,75/vreca
Potro$nja: Ca. 4,0 kg/m? 0,79/kg
lzdasnost: Ca. 6,3 m2/vreca

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Classico Special K2.0 mm 19,75/vreca
Potro$nja: Ca. 3,5 kg/m? 0,79/kg
lzdasnost: Ca. 7,1 m2/vreca

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Classico Special K 1,5 mm 19,75/vreca
Potrosnja: Ca. 2,5 kg/m? 0,79/kg
lzdasnost: Ca. 10,0 m2/vreéa

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Classico Special K 1.0 mm 19,75/vreca
Potro3nja: Ca. 2.0 kg/m? 0,79/kg
lzdaSnost: Ca. 12,5 m?/vreéa

Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreéa = 1200 kg

18
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CLASSIC FASADNI ZAVRSNI SLOJEVI Cijena KM

Baumit EdelPutz Extra | Baumit Classico Extra E
Tankoslojni mineralni plemeniti malter u zaribanoj i ZljebiCastoj strukturi za vani i <_2'
unutra, za rucno i masinsko nanosenje. =

S
EdelPutz Extra R 3.0 mm 16,25/vre¢a N
Potro3nja: Ca. 3,5 kg/m? 0,65/kg
IzdaSnost: Ca. 7,1 m2/vreca
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg
EdelPutz Extra R 2.0 mm 16,25/vreca
Potrosnja: Ca. 3,0 kg/m? 0,65/kg
IzdaSnost: Ca. 8.3 m2/vreca
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg
EdelPutz Extra K 3.0 mm 16,25/vreca
Potro$nja: Ca. 4,0 kg/m? 0,65/kg
lzdasnost: Ca. 6,3 m2?/vreca
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg
EdelPutz Extra K 2.0 mm 16,25/vreca
Potro$nja: Ca. 3,5 kg/m? 0,65/kg
IzdaSnost: Ca. 7,1 m2/vreca
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreéa = 1200 kg
EdelPutz Extra K 1,5 mm 16,25/vreca
Potrosnja: Ca. 2,5 kg/m? 0,65/kg
lzdaSnost: Ca. 10,0 m2/vreéa
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreéa = 1200 kg
EdelPutz Extra K 1.0 mm 16,25/vreca
Potro3nja: Ca. 2.0 kg/m? 0,65/kg
IzdaSnost: Ca. 12,5 m2/vreéa
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg

Baumit. Ideje buduénosti. 19



ZAVRSNI SLOJEVI
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PRETPREMAZI Cijena KM Cijena KM

Baumit PremiumPrimer

Pretpremaz gotov za obradu, za ujednacavanje upojnosti podloge i poboljSanje prionljivosti, za sve Baumit ETICS sisteme i sisteme sa malterima.
Nova vrsta pretpremaza, visokovrijedna receptura koja garantuje posebno dobro ujednacavanje podloge, pokrivnost i mogucénost zaribavanja
zavr$nih maltera. Ograni¢ena moguénost toniranja - tehnicka uputa.

n visoko kvalitetni pretpremaz za Baumit fasadne maltere
» moguénost toniranja
n visoka pokrivnost i izdasnost

bijela - Life 0019 boje - Life 2-9

E E m PremiumPrimer 20 kg 56,00/kanta 62,00/kanta
E n Potro$nja: Ca. 0.25 kg/m? 2,80/kg 3,10/kg

lzdasnost: Ca. 80 m?/kanta

Pakovanje: 20 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 480 kg

PremiumPrimer 5 kg 19,00/ kanta 20,50/kanta

Potrosnja: Ca. 0.25 kg/m? 3,80/kg 4,10/kg

lzdaSnost: Ca. 20 m?/kanta

Pakovanje: 5 kg kanta, 1 paleta = 64 kante = 320 kg

20
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PRETPREMAZI Cijena KM Cijena KM
Baumit UniPrimer E
Univerzalni pretpremaz gotov za obradu, za ujednacavanje upojnosti podloge i poboljSanje prionljivosti, za Baumit ETICS sisteme 72'
P) i sisteme sa malterima. =
E - = univerzalni pretpremaz S
R e = provjeren i vrlo siguran
—— = bez otapala
bijela - Life 0019 boje - Life 2-9
E m n UniPrimer 25 kg 55,00/ kanta 62,50/kanta
n Potro$nja: Ca.0.20-0.25 kg/m2 2,20/kg 2,50/kg
lzdaSnost: Ca. 100 - 125 m2/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kante = 600 kg
UniPrimer 5 kg 15,00/ kanta 16,50/kanta
Potro$nja: Ca.0.20-0.25 kg/m? 3,00/kg 3,30/kg
lzdasnost: Ca. 20 - 25 m2/kanta
Pakovanje: 5 kg kanta, 1 paleta = 64 kante = 320 kg
Baumit FillPrimer
T —— Pretpremaz ojacan vlaknima, za vani i unutra.
\--.i__-——-—w) Ispunjava i prekriva pukotine u podlozi do 0,5 mm.
' : ' M = ispunjava pukotine
Ty o ;.'L . = ojacan vlaknima
- = bez otapala
FillPrimer 25 kg 85,00/ kanta
Potro$nja: Ca. 0.30 kg/m?2 (na finoj podlozi za jedan premaz) 3,40/kg
lzdasnost: Ca. 80 m?/kanta
Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 16 kanti = 400 kg

Baumit MultiPrimer | Baumit TiefenGrund

= uévrséuje povrSine

= ne sadrZi otapala

= univerzalno primjenjiv

Paropropusni pretpremaz za ujednacavanje upojnosti podloge i ucvrs¢ivanje mineralnih i organskih povrina, prije primjene svih pastoznih
Baumit fasadnih maltera i boja. Bez otapala.

MultiPrimer 10 | 45,00/ kanister
Potrosnja: Ca.0,10-0,251/m? ovisno o stepenu razrjedenja 4,50/1
lzdasnost: Ca. 40 - 100 m2/kanister

Baumit. Ideje buduénosti. 21



ZAVRSNI SLOJEVI

PRIPREMA Cijena KM

Baumit FungoFluid | Baumit SanierLosung

Baumit ReClean

Gotova vodena otopina za tretiranje fasadnih i zidnih povrSina obraslih gljivicama i/ili algama.

= za lijepe fasade
= u sluéaju obrasta algama i gljivicama
= gotova za obradu, u kanisteru

FungoFluid 101 100,00/ kanister
Potro$nja: Ca. 0.05-0.11/ m2? kod slaboupojnih podloga za dva premaza 10,00/1
lzdasnost: Ca. 100 - 200 m2/kanister

Koncetrat za €iSéenje sa visokom snagom otklanjanja prljavstine i masnoce za sve maltere. BioloSki razgradiv. U zavisnosti od stepena
zaprljanja primjenjiv nerazrijeden ili razrijeden sa vodom do omjera 1:10.

ReClean 51 Cijena na upit.
Potrosnja: Ca. 0.5 - 0.81/m? ovisno o stepenu razrjedenja
lzdasnost: Ca. 6 - 10 m2?/kanister

Baumit ReCompact | Baumit PutzFestiger

22

Pretpremaz za ucvrscivanje pjeskovitih, trusnih mineralnih povriina. Pogodan za kre¢no-cementne i kre¢ne maltere. Nije pogodan za suho
zidane zidove!

= uévr$éuje povrsine

= posebno za mineralne podloge

s silikatan

ReCompact 10| 130,00/ kanister
Potrosnja: Ca. 0.2 - 0.41/m?2 ovisno o uslovima podloge 13,00/1
lzdasnost: Ca. 25 - 50 m2/kanister
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DODACI Cijena KM
. =S
Baumit SpeedTop i
=
- Za upotrebu gotovi dodatak za SilikonTop i GranoporTop. Omogucava ubrzavanje vezivanja i poboljSava trajnost fasade kod ugradnje pri visokoj o
IJ | vlaznosti i niskim temperaturama kao i kod magle. MoZe se korisiti kao dodatak kada su temperature >+1°Ci<15°C, a relativna viaznost <95%. %

| SpeedTop 250 ml 10,50/boca
Potro$nja: 250 ml / 25 kg boca
B Pakovanje: 1 karton =24 boce =6 L

Baumit. Ideje buduénosti. 23



IRANJE

e Vidi Katalog strana 38

MORTOVI ZA LUJEPLJENJE | ARMIRANJE Cijena KM

Baumit OpenContact

Paropropusni, prirodno bijeli, mineralni, viaknima ojacani, suhi praskasti mort za liepljene i armiranje.
Posebno razvijen za Baumit OpenSistem.

nvisoka parupropusnost
= ojacan vlaknima
= jednostavna obrada

OpenContact 25 kg 21,75/vreéa
Potro3nja: Ljepljenje: Ca. 4.0 - 5.0 kg/m? 0,87/kg
Armiranje: Ca. 3,5 - 4,5 kg/m?
lzdaSnost: Ljepljenje: 5,0 - 6,0 m?/vreca
Armiranje: Ca. 35,0 - 7,0 m2/vreéa
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg

Baumit StarContact White

24

Bijeli praSkasti mineralni mort na cementnoj bazi za ljepljenje i armiranje, za fasadne ploce EPS-AF plus, EPS-AF, mineralna vuna, XPS.
Primjenjiv i kao vezni sloj izravnavajuéa masa na betonu.

= univerzalno primjenjiv

= bijele boje

= jednostavna obrada

StarContact White 25 kg 14,50/vreéa
Potrodnja: Ljepljenje: Ca. 4.0 - 5.0 kg/m? 0,58/kg

Armiranje EPS: Ca. 3,5 - 4,5 kg/m?
Armiranje MW: Ca. 7,0 kg/m?
lzda$nost: Ljepljenje: Ca. 5,0 - 6,0 m2 /vreca
Armiranje EPS: Ca. 5,0 - 7,0 m2 /vreca
Armiranje MW: Ca. 3,5 m2 /vreca
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg
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MORTOVI ZA LUEPLJENJE | ARMIRANJE Cijena KM

Baumit ProContact

PraSkasti mort na cementnoj bazi za ljepljenje i armiranje, za fasadne ploce EPS-AF, mineralna vuna, XPS. Primjenjiv i kao vezni sloj
izravnavajuc¢a masa na betonu.

» mineralan

® prirodan

= jednostavna obrada

ProContact 25 kg 11,75/vreca
Potro3nja: Ljepljenje: Ca. 4.0 - 5,0 m2/vreéa 0,47/kg

Armiranje EPS: Ca. 3,5 - 4,5 kg/m?
Armiranje MW: Ca. 7,0 kg/m?
lzdasnost: Ljepljenje: Ca. 5,0 - 6,0 m2 /vreca
Armiranje EPS: Ca. 5,0 - 7,0 m2 /vre¢a
Armiranje MW: Ca. 3,5 m2 /vreca
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreéa = 1.200 kg

SPECLJALNI MORTOVI

Baumit PowerFlex

Elasti¢na, vlaknima ojacana, pastozna masa sa poveéanom otpornoS¢u na udar, na osnovi organskih veziva za zagladivanje i polaganje
tekstilno staklene mrezice u toplinskim fasadnim sistemima sa EPS-om. Ne sluZi za ljepljenje fasadnih toplinskih ploca, niti za ljepljenje i
zagladivanja XPS ploca!

» jaka zastita fasade
= bez cementa
s gotov proizvod u kanti

PowerFlex 25 kg 75,00/kanta
Potro$nja: Ca.4.0-5.0 kg/m? 3,00/kg
lzdasnost: Ca.5.0-6.25 m?/kanta

Pakovanje: 25 kg kanta, 1 paleta = 24 kanti = 600 kg
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Baumit SupraFix

Specijalno razvijeno praskasto mineralno ljepilo za drvene podloge (npr.0OSB, ploce od iverice), visoko obogaéeno, na cementnoj osnovi, za
Baumit open - KlimaFasade, Baumit toplotnoizolacione sisteme EPS i Mineral i za punoplosno ljepljenje Baumit sokl izolacionih ploc¢a XPS TOP
na bitumenskim podlogama.

1 specijalno ljepilo za drvene podloge
= velika snaga lijepljenja
= ekonomicno u obradi

SupraFix 25 kg 37,50/vreca
Potrosnja: Ca.2.0-4.5kg/m? 1,50/kg
lzdasnost: Ca.5.0-12.5m?/vreca
Pakovanije: Vreéa 25 kg, 1 paleta =54 vreCa = 1.350 kg
Baumit SupraGrund
- Bezotapalni, za upotrebu gotovi, jednokomponentni pretpremaz, s kvarcnim pijeskom, specijalno za neupojne podloge. Koristi se u sistemu sa
[ -y SupraKleberom. Nakon primjene i suSanja ostaje hrapava povrsina.
L |
‘ﬁ s  posebni vezivni most
- # nije za upojne podloge
= bez otapala
SupraGrund 5 kg 85,00/ kanta
Potro3nja: Ca.0.15 kg/m? 17,00/kg
lzdasnost: Ca. 30 m?/kanta
Pakovanje: 5 kg kanta, 1 paleta = 85 kanti = 425 kg

Baumit. Ideje buducnosti. 25



FASADNI SISTEMI (ETICS)

NESISTEMSKI MORTOVI ZA LJEPLJENJE | ARMIRANJE Cijena KM

Baumit DuoContact
Praskasti mort na cementnoj bazi za ljepljenje i armiranje, za fasadne ploce EPS-AF.

= ekonomican
" povoljan
= jednostavna obrada

DuoContact 25 kg 10,75/vreca
Potro3nja: Ljepljenje: Ca. 4.0 - 5.0 /m? 0,43/kg
Armiranje: Ca. 3.5 - 4.5/m?
lzdasnost: Ljepljenje: Ca. 5,0-6,0 m2 /vreca
Armiranje: Ca. 5,0-7,0 m2 /vreca
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg
Baumit DuoFix
‘W Mort za ljepljenje EPS-AF ploca.
oS ¢ puorix2s 10,00/vreé
OO uoFix 25 kg ,00/vreca
a2y Potro3nja: Ca. 5,0 - 6,5 kg/m? -min. kontaktna povrsina 60 % 0,40/kg
‘3."5;-\:" lzdagnost: Ca. 4,0-5,0 m?/vreca
X Pakovanje: Vreca 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg
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EPS I1ZOLACIJSKE PLOCE Cilena KM

Baumit openTherm 031 | Baumit open reflectair

Sive, paropropusne zracno izolacione ploce prema ONORM EN 13163 (u vrijednosti <10) sa optimalnim termoizolacionim osobinama
oo ppel ;TiL!_" i nebo plavim reflektujuéim slojem.
e EPS - F prema ONORM B 6000. Sastavni dio sistema Baumit open - Klima fasada.

Klasa sistema: pogledaj tehnicku informaciju proizvoda.

Format: 50 X 100 cm

baumit.com

OpenTherm 031 / Koeficijent toplinske provodljivosti: A= 0,031 W/mK 190,00/ m?
Debljina Pakovanje

4cm 12 plo¢a/paket = 6 m2

6cm 8 ploca/paket = 4 m2

8cm 6 ploca/paket = 3 m?
10cm 5 plo¢a/paket = 2,5 m?2
12cm 4 ploca/paket =2 m2
14 cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
16.cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
18cm 2 plo¢a/paket = 1 m?
20cm 2 ploca/paket = 1 m2

Baumit. Ideje buduénosti.
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FASADNI SISTEMI (ETICS)

EPS IZOLACISKE PLOCE Cijena kM

Baumit StarTherm 032 | Baumit EPS-AF PLUS

Vrhunska plo¢a za toplinsku izolaciju od ekspandiranog polistirena sa primjesama grafita.Vrhunski izolator, postojanost oblika, laka obrada,
odli¢na ekoloSka svojstva, vodoodbojnost. Primjena: toplinska izolacija fasadnih sistema zidova. Dimenzije plo¢a: 1000 x 500

I
o

StarTherm 032 / Koeficijent toplinske provodljivosti: A= 0,032 W/mK Cijena po ponudi.
Debljina Pakovanje

4cm 12 ploca/paket = 6 m2

6cm 8 plo¢a/paket = 4 m?2

8cm 6 ploca/paket =3 m2
10cm 5 plo¢a/paket = 2,5 m?
12cm 4 ploca/paket =2 m2
14 cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
16cm 3 plo¢a/paket = 1,5 m?2
18 cm 2 ploca/paket = 1 m2
20cm 2 plo¢a/paket =1 m2

Baumit StarTherm 036 | Baumit EPS-AF EXCLUSIVE

—— . Vrhunska plo¢a za toplinsku izolaciju od ekspandiranog polistirena.Vrhunski izolator, postojanost oblika, laka obrada, odlicna ekoloSka svojstva,
* E vodoodbojnost. Primjena: toplinska izolacija fasadnih sistema zidova. Dimenzije plo¢a: 1000 x 500
| StarTherm 036 / Koeficijent toplinske provodljivosti: A= 0,036 W/mK Cijena po ponudi.
" Debljina Pakovanje
4cm 12 ploca/paket = 6 m?
6cm 8 ploca/paket = 4 m2
8cm 6 plo¢a/paket =3 m2
10cm 5 ploca/paket = 2,5 m?
12cm 4 plo¢a/paket =2 m?2
14 cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
16.cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
18 cm 2 plo¢a/paket = 1 m2
20cm 2 ploca/paket = 1 m2

Baumit ProTherm 039 | Baumit EPS-AF

- Ploca za toplinsku izolaciju od ekspandiranog polistirena. Vrhunski izolator, postojanost oblika, laka obrada, odli¢na ekoloSka svojstva,
ﬂ vodoodbojnost. Primjena: toplinska izolacija fasadnih sistema zidova. Dimenzije plo¢a: 1000 x 500

[

ProTherm 039 / Koeficijent toplinske provodljivosti: A= 0,039 W/mK Cijena po ponudi.
Debljina Pakovanje

4cm 12 plo¢a/paket = 6 m2

6cm 8 ploca/paket = 4 m?2

8cm 6 ploca/paket =3 m2
10cm 5 ploca/paket = 2,5 m?
12cm 4 plo¢a/paket =2 m2
14 cm 3 ploca/paket = 1,5 m?
16cm 3 plo¢a/paket = 1,5 m2
18cm 2 ploca/paket = 1 m?
20cm 2 plo¢a/paket =1 m2

28



30U

-]

baumit.com

IZOLACIJSKE PLOCE OD MINERALNE VUNE Cijena KM

Baumit MineralTherm 034

Ploca za toplinsku izolaciju od kamene vune sa visokom paropropusno$¢u, potpuno je negoriva, postojana na vrlo visoketemperature,
vodoodbojna, pravilno ugradena otporna na starenje, hemijski neutralana. Primjena: toplinska izolacija za fasadne sisteme zidova.
Dimentzije ploca: 1200 x 400

MineralTherm 034 / Koeficijent toplinske provodljivosti: A = 0,034 W/mK Cijena po ponudi.
Debljina Pakovanje

5cm 8 ploca/paket = 3,84

6cm 6 ploca/paket = 2,88

8cm 4 ploce/paket = 1,92
10cm 4 ploce/paket = 1,92
12cm 3 ploce/paket = 1,44
14 cm 3 ploce/paket = 1,44
15¢cm 2 ploce/paket = 0,96
16 cm 2 ploce/paket = 0,96
18.cm 2 ploce/paket=0,96
20cm 2 ploce/paket = 0,96
22cm 2 ploce/paket = 0,96

Baumit StarTherm Resolution 022

Kruta izolacijska ploca od fenolne smole skladno DIN EN 13166 sa 3 mm sivim EPS slojem na obje strane.
Sistemska komponenta u skladu s ETICS Baumit ResolutionSistem.
Dimenzije: 500 x 1000 mm.

StarTherm Resolution 022 /Koeficijent toplinske provodljivosti: A = 0,022 W/mK Cijena po ponudi.

Debljina Pakovanje ™
4cm 12 ploca/paket = 6 m2 E
6cm 8 ploca/paket = 4 m2 g'
8cm 6 ploca/paket =3 m2 E

10cm 5 ploca/paket = 2,5 m?2 E
12cm 4 ploce/paket =2 m? 2
14cm 3 ploce/paket = 1,5 m? E
16cm 3 ploce/paket = 1,5 m? E
18.cm 2 plode/paket = 1 m2 L
20cm 2 ploce/paket=1m?2

XPS IZOLACIJSKE PLOCE

Baumit XPS

Izolacijska ploca od ekstrudiranog polistirena, otporna na pritisak i vlagu. Postojanost oblika i forme, izuzetno
zaptivanje vlage i otpornost na mehanicka opterecenja, sjajne ekoloSke karakteristike.

Primjena: toplinska izolacija u podrucju sokla.

Dimenzije ploca: 1250 x 600

XPS / Koeficijent toplinske provodljivosti: A = 0,035 W/mK Cijena po ponudi.
Debljina Pakovanje

2cm 20 ploca/paket = 15.00 m?
3cm 14 ploca/paket = 10.50 m?
4cm 10 ploca/paket = 7.50 m?
5cm 8 ploca/paket = 6.00 m2
6cm 7 ploca/paket = 5.25 m?
7cm 6 ploca/paket = 4.50 m?
8cm 5 ploca/paket = 3.75 m?

10cm 4 ploce/paket = 3.00 m?

12cm 4 ploce/paket = 3.00 m?2

Baumit. Ideje buduénosti. 29



* MREZICA

S Vidi Katalog strana 38
L

Cijena KM
Baumit openTex
= Alkalno postojana tekstilno staklena armaturna mreZica za fasadne sisteme, ispitani sastavni dio Baumit Open fasadnog sistema.
i
openTex 60,00/rola

‘ Sirina otica: Ca. 4 x4 mm, sirina: 100 cm 1,20/m?
i - Potrosnja : Potro$nja: 1,1 md/m?

kil Pakovanje: 1 paleta = 33 role = 1650 m?
| =

Baumit StarTex
a Alkalno postojana tekstilno staklena armaturna mreZica za fasadne sisteme, ispitani sastavni dio Baumit fasadnih sistema.
I StarTex 60,00/rola
é? B._-‘ Sirina oica: Ca. 4 x4 mm, §irina: 100 cm 1,20 /m?
- PotroSnja : Potrosnja: 1,1 md/m?

.K Pakovanje: 1 paleta = 33 role = 1650 m?
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Cijena KM

Baumit StarTrack Orange | Baumit KlebeAnker Orange

2.

Dopunska mehanicka pricvrsnica, alternativa uobi¢ajenom priévrS¢avanju specijalno za rupicaste gradevinske materijale, porobeton i kritiCne
podloge. Postojeci stari malteri mogu se premostiti do max. 40 mm. DuZina ulo$ka 88 mm, precnik buSenja 8 mm, montaza: Bit Torx T 30

Baumit StarTrack Orange 345,00/ karton
Dubina ankerovanja u nosivim podlogama: = 40 mm / = 65 mm u porobeton 1,15/kom
Podrucje primjene: beton, puna cigla, Suplja cigla, porobeton

Kategorija koriStenja: A B,CE

Potro$nja : min. 6 kom/m?2 (1 karton za Ca. 50 m?)

Pakovanje: Karton 300 komada, 1 paleta = 12 Kartona = 3600 kom

Baumit StarTrack Red | Baumit KlebeAnker 88

A

Dopunska mehanicka priévrsnica, alternativa uobicajenom priévrséavanju specijalno kod postojecih starih maltera. Debljina starog maltera max
40 mm, duZina uloSka 88 mm, precnik buSenja 8 mm, dubina buSenja: min. 90 mm.

Baumit StarTrack Red 255,00/ karton
Dubina ankerovanja u nosivim podlogama: = 40 mm 0,85/kom
Podrucje primjene: beton, puna cigla, Suplja cigla

Kategorija koriStenja: A B,C,

Potro$nja: Ca. 6 kom/m? (1 karton za Ca. 50 m?)

Pakovanje: Karton 300 komada, 1 paleta = 12 Kartona = 3600 kom

Baumit StarTrack Blue | Baumit KlebeAnker 55

®

Dopunska mehanicka priévrsnica, alternativa uobicajenom pricvrs¢avanju kod nemalterisanih podloga, specijalno za beton i zidove od punog
kamena. Debljina starog maltera max 40 mm, duZina uloSka 55 mm, precnik busenja 8 mm.

Baumit StarTrack Blue 255,00/ karton
Dubina ankerovanja u nosivim podlogama: = 40 mm 0,85/kom
Podrucje primjene: beton

Kategorija koriStenja: A

Potrosnja: Ca. 6 kom/m? (1 karton za Ca. 50 m?)

Pakovanje: Karton 300 komada, 1 paleta = 12 Kartona = 3600 kom

Baumit Baumit StarTrack Duplex | Baumit KlebeAnker Duplex

Dopunska mehanicka priévrsnica alternativa uobic¢ajenom diblovanju specijalno za duplo izolovanje sa postojeé¢im termoizolacionim sistemom
sa plo¢ama. (max. debljina 90 mm). DuZina uloSka 138 mm, pre¢nik buSenja 8 mm, montaza: Bit Torx T 30.

Baumit StarTrack Duplex 450,00/ karton
Dubina ankerovanja u nosivim podlogama: = 40 mm 1,50/kom
Podrugje primjene: beton, puna cigla, Suplja opeka, oblozni beton

Kategorija koristenja: A,B,C

Potro$nja: Ca. 6 kom/m? (1 karton za Ca. 50 m?)

Pakovanje: Karton 300 komada, 1 paleta = 12 Kartona = 3600 kom

Baumit. Ideje buduénosti. 31
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FASADNI SISTEMI (ETICS)

PRIGVRSNICE Cilena K

Baumit STR

.- Pri¢vrsnica sa Celi¢nim vijkom, sa veom brzinom montaze. Razli¢ite duzine konusa pricvrsnice u zavisnosti od debljine izolacije.
Duzina priévrsnice: 115-295 mm

Baumit STR
Dubina ankerovanja 25 mm: mogucnost kombinovanja SBL 140 plus i VT 2G
Dubina ankerovanja 65 mm: kategorija iskoriStenja E - porobeton

Podrucje primjene: beton, puna cigla, Suplja cigla, kamen, porozni lagani beton, porobeton
Kategorija iskoristenja: A B,C,D,E

DuZzina konusa: 40-120 mm

Pakovanje: karton

Max. debljina izolacije DufZina priGvrsnice Cijena KM
80 mm 115 mm, 100 kom/karton 0,58/kom
100 mm 135 mm, 100 kom/karton 0,67/kom
120 mm 155 mm, 100 kom/karton 0,82/kom
140 mm 175 mm, 100 kom/karton 0,94/kom
160 mm 195 mm, 100 kom/karton 1,14/kom
180 mm 215 mm, 100 kom/karton 1,21/kom
200 mm 235 mm, 100 kom/karton 1,31/kom

Baumit Tool STR U 2G

Specijalni alat za montazu STR pricvrsnice u izolacione ploce od EPS i mineralne vune. Izmjenjive rezne ivice i vijci omoguéavaju montazu u
ravnini sa povrSinom kao i utisnutu montaZu (za sve vrste primjene). Montaza u ravnini sa povrSinom se izvodi sa podesivnom plocom.

Tool STR U 2G 163,25/set
Ukljuceno: 1 granicna ploca

1 rezervni rezni lim (dugi/kratki)

1 podesivu plocu i nosive elemente

1TORX - BitT25 (za STR H - drvo)

\f

Rondelle STR U

Okrugle rondele od izolacionog materijala sa konusnim rubovima za $to ¢vrS¢u vezu sa izolacionim materijalom, specijalno za STR pricvrsnicu

(kod MineralTherm sa KombiTeiler VT 2G).
Rondelle STRU

Debljina: 15 mm
Karton: 100 kom

Model Cijena KM
EPS 032 siva 0,11/kom
EPS 035 bijela 0,13/kom
Mineralna vuna 0,20/kom

NAPOMENA: Cijena vrijedi samo u sitemu STR.

Baumit NTK
Sistemska pricvrsnica sa ¢eliénim pinom za pune nosive konstrukcije, za dodatno mehanicko pricvrséivanje izolacijskih ploca.
DuZina pricvrsnice: 95 - 295 mm
Baumit NTK
Dubina ankerovanja: 40 mm (mogucnost kombinovanja sa SBL 140 plus i VT 90)
Kategorija iskoriStenja: A B,C
Podloge: beton, puna cigla, Suplja cigla, kamen
Pakovanje: karton
Max. debljina izolacije DuZina priévrsnice Cijena KM
80 mm 115 mm, 200 kom/karton 0,36/kom
100 mm 135 mm, 200 kom/karton 0,40/kom
120 mm 155 mm, 200 kom/karton 0,45/kom
140 mm 175 mm, 100 kom/karton 0,52/kom
160 mm 195 mm, 100 kom/karton 0,61/kom
180 mm 215 mm, 100 kom/karton 0,69/kom
200 mm 235 mm, 100 kom/karton 0,80/kom
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PRIGVRSNICE Cilena KN

SchlagDubel H3

PriGvrsnica sa plasticnim pinom za pune nosive konstrukcije, za dodatno mehanicko pricvrséivanje izolacijskih EPS ploca.
DuZina pricvrsnice: 75 -235 mm

SchlagDiibel H3

Dubina ankerovanja: 40 mm

Kategorija iskoristenja: A B,C

Podloge: beton, puna cigla, Suplja cigla, kamen
Pakovanje: karton

Max. debljina izolacije DuZina priGvrsnice Cijena KM
80 mm 115 mm, 200 kom/karton 0,29/kom
100 mm 135 mm, 200 kom/karton 0,32/kom
120 mm 155 mm, 100 kom/karton 0,34/kom
140 mm 175 mm, 100 kom/karton 0,39/kom
160 mm 195 mm, 100 kom/karton 0,46/kom
180 mm 215 mm, 100 kom/karton 0,57/kom
200 mm 235 mm, 100 kom/karton 0,70/kom

DiibelTeller SBL 140 plus

Dodatna podloska za priévrS¢avanje lamela - izolacionih plo¢a u kombinaciji sa, za podlogu vezanim, zvanino odobrenim pri¢vrsnicama.

] DiibelTeller SBL 140 plus 72,00/ karton
> Karton: 100 kom 0,72/kom
Pakovanje: karton

KombiTeller VT 2G
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Specijalno projektovana dodatna podlo3ka za utisnutu montazu u izolacionim plocama od mineralne vune (od debljine izolacije 100 mm) u
kombinaciji sa STR pricvrsnicom.

) KombiTeller VT 2G 87,00/karton
Karton: 100 kom 0,87/kom
Pakovanje: karton
DiibelTeller VT 90

Dodatna poldo$ka za pricvrséavanje izolacionih ploca od mineralne vune u kombinaciji sa, za podlogu vezanim, zvani¢no odobrenim priévrsnicama.

DiibelTeller VT 90 46,00/karton
Karton: 100 kom 0,46/kom
Pakovanje: karton

Baumit. Ideje buducnosti. 33



FASADNI SISTEMI (ETICS)

POCETNI PROFILI Cilena KM

Baumit SockelProfil Aluminium| Baumit SockelProfil

Aluminijski ,cokl“ profil za sisteme sa plo¢ama, sa okapnicom.

Sockelprofil Aluminium

DuZzina: 2,5md
Pakovanje: Bunt /10 kom /25 md
Za debljine ploce: Pakovanje karton Oznaka Cijena KM
5cm 10 kom 10490350 3,90/md
8cm 10 kom 10490380 4,60/md
10cm 10 kom 10490400 5,20/md
12cm 10 kom 10490412 6,10/md
15¢cm 10 kom 10490415 7,20/md
20cm 10 kom 10490420 9,50/md

Ostale dimenzije po upitu

Baumit SockelProfilaufsteckleiste

Plasti¢ni profil sa mrezicom i okapom za dodatak na Baumit SockelProfil.
Za smanjenje rascjepa u podrucju spojeva. Sirina mreZice 12,5 cm.

Sockelprofilaufsteckleiste 8,50/kom
DuZina: 2,5 md 3,40/md
Pakovanje: 2,5md, 1 karton 50 kom = 125 md

Baumit MontageSet

Pri¢vrsni pribor za Baumit Sockelprofil.

g ¥ 1 set sadrZi:
- 75 komada dibli sa pocincanim zavrtnjem 6x60mm,
ant - 10 komada veznih elemenata od tvrdog polistirola,
- 50 komada distancera od 3 mm.

“ 4 MontageSet 22,70/set
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PROZORSKI PRIKLJUCNI PROFILI

Baumit FensteranschlussProfil Basic

Samoljepljivi plasticni profil sa dihtuju¢om trakom i tekstilno staklenom mreZicom za izradu vodoobojnih spojeva toplotne izolacije sa okvirima
prozora i vrata. Sirina mreZice 12,5 cm. Preporucuje se za debljinu izolacije do 20 cm i prozore velicine do 10 m2

Baumit FensteranschlussProfilBasic 8,52/kom
Sirima mrezice: 12,5¢cm 3,55/md
DuZzina: 2,4 md

Pakovanje: 2,4 md, 1 karton 25 kom = 60 md

Baumit FensteranschlussProfil Infinity

Samoljepljivi plasticni profil sa dihtujuéom trakom, silikonskom membranom i tekstilno staklenom mrezicom za izradu vodoobojnih spojeva
toplotne izolacije sa okvirima prozora i vrata. Sirina mreZice 12,5 cm. Preporucuje se za debljinu izolacije do 20 cm i prozore veligine do 10 m2.

FensteranschlussProfil Infinity 11,04/kom
Sirima mrezice: 12,5¢cm 4,60/md
Duzina: 2,4 md

Pakovanje: 2,4 md, 1 karton 25 kom = 60 md

Baumit FensteranschlussProfil 3D

Samoljepljivi plasticni profil sa dihtujuéom trakom, silikonskom membranom i tekstilno staklenom mrezicom za izradu vodoobojnih spojeva §
toplotne izolacije sa okvirima prozora i vrata. Sirina mreZice 12,5 cm. Preporuguje se za debljinu izolacije do 20 cm i prozore veligine do10 m2. E
Boje: bijela i antracit. =

[¥T]

=

D
FensteranschlussProfil 3D 11,52 /kom &
Sirima mreZice: 12,5¢cm 4,80/md é
DuZina: 2,4 md g
Pakovanje: 2,4 md, 1 karton 25 kom = 60 md -

Baumit RollladenanschlussProfil

Samoljepljivi plasticni profil sa zaptivnom trakom i tekstilno staklenom mreZicom za bo€ne spojeve na roletnama sigurne od udara kiSe. Pogodan
za debljine izolacije do 30 cm kod max. Veli¢ine prozora od 10m?2.

Sirina mreZice 12,5 cm

RollladenanschlussProfil 12,00/ kom
Sirima mreice: 12,5¢cm 5,00/md
DuZina: 2,4 md

Pakovanje: 2,4 md, 1 karton 25 kom = 60 md
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FASADNI SISTEMI (ETICS)

UGAONI | OKAPNI PROFILI Cijena KM
Baumit KantenSchutz mit Gewebe - Kunststoff

Plasti¢ni ugaoni profil sa mrezicom 10x15 cm

Baumit KantenSchutz mit Gewebe - Kunststoff 2,00/kom
Sirima mreZice: 10 x15¢cm 0,80/md
DuZina: 2,5md

Pakovanje: 2,5md, 1 karton 50 kom = 125 md

Baumit KantenSchutz mit Gewebe - Kunststoff 3,00/kom
Sirima mreZice: 10 x23 cm 1,20/md
Duzina: 2,5md

Pakovanje: 2,5md, 1 karton 50 kom = 125 md

Baumit RollEck
Plasti¢ni ugaoni profil u roli sa mreZicom za sve vrste uglova
(manjiili veci od 90°).
! Baumit RollEck 25md 61,25/rola
@;“ Pakovanje: 1 rola =25 md 2,45/md

Baumit TropfkantenProfil

Plasti¢ni ugaoni okapni profil s mreZicom za horizontalne malterske zavrSetke i dilatacione fuge na fasadnim ispupcenjima, zavrSecima kutija za
roletne, balkone itd.

Baumit TropfkantenProfil 6,40/kom
| Sirima mreZice: 2x12,5¢cm 3,20/md
. | DuZina: 2md
e 3‘*"4 y Pakovanje: 2 md, 1 karton 25 kom =50 md

DILATACIJSKI PROFILI

Baumit DehnfugenProfil E-Form

Dilatacijski profil za optimalno oblikovanje dilatacijske fuge na ravnim povrSinama.

Baumit DehnfugenProfil E-Form 31,50/kom
Sirima mreZice: 2x12,5¢cm 12,60/ md
DuZzina: 2,5md

. Pakovanje: 2,5 md, 1 karton 25 kom = 62,5 md

Baumit DehnfugenProfil V-Form

Dilatacijski profil sa mreZicom za optimalno oblikovanje dilatacijske fuge za podrucje ugla. (5-25 mm Sirine)

Baumit DehnfugenProfil V-Form 31,50/kom
Sirima mre7ice: 2x12,5¢cm 12,60/ md
DuZina: 2,5md

Pakovanje: 2,5md, 1 karton 25 kom = 62,5 md
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PRIKUUéNI PROFILI Cijena KM

Baumit BlechanschlussProfil

Bijeli plasti¢ni profil sa staklenom mrezicom za postavljanje na limenim zavrSecima za izradu pokretne, vodoodbojne veze izmedu
malterailima.

Sirina mrezice: 12,5 cm

BlechanschlussProfil 13,00/ kom
Siria mreice: 2x12,5cm 6,50/md
DuZzina: 2md

Pakovanje: 2 md, 1 karton 25 kom =50 md

DODACI

Baumit FugendichtBand BG 1

Komprimirana, samoljepljiva, dihtujuéa traka iz PUR mekane pjene sa impregniranim stranicama, za dihtovanje spojeva fuga i
dilatacionih spojeva.

FugendichtBand BG 1 37,80/rola
15/2-6 primjena: Sirina fuge 2 - 6 mm 2,10/md
Rola: 18 md, 1 Karton =5 Rola =90 md
FugendichtBand BG 1 36,90/rola
15/5-12 primjena: Sirina fuge 5- 12 mm 4,10/md
Rola: 9 md, 1 Karton =5 Rola = 45 md
Baumit BituFix 2K
| Dvokomponentna, bezotapalna, masa punjena polistirenom za hladnu obradu, oplemenjana kaucukom, kao debeloslojna masa na
ﬁ bitumenskoj osnovi za lieplienje XPS TOP ploa na bitumenske izolacije.
ﬁ’ L BituFix 2K 301 156,00/set
- & Potrosnja: Ca.4-81/m?

lzdasnost: Ca. 4 - 7.5 m?/kanta
Pakovanje: 30 I kanta, 1 paleta =12 kanti =360 |

Baumit. Ideje buduénosti. 37
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FASADNI MALTERI

TERMO MALTERI

Cijena KM
Baumit ThermoExtra

Tvornicki zamjeSan gotovi visoko podlozni termo malter sa dodatkom EPS-a za ruéno i maSinsko nanoSenje na mineralnim podlogama.
Za vanjsku i unutradnju primjenu. Zrno 3 mm.

= visoka termoizolacijska svojstva
= univerzalna primjena
» lagana masinska izrada

ThermoExtra 50 | 26,00/vreca
Potro$nja: Ca. 0,25 vreéa/m2/cm
lzda$nost: Ca. 1 m2/vrea za 4 cm debljine maltera
Pakovanje: 501, 1 paleta =50 vreéa=2,5m3
Baumit ThermoPutz

Tvornicki zamjeSan gotovi perlitni termo malter za ruéno i masinsko nano$enje na mineralnim ve¢ o$pricanim podlogama, za vanjsku i unutrasnju
primjenu. Lagan i izdaSan. Za unutra i vani. Zrno 2 mm.

= original
 termoizolacijska svojstva
= lagan i izdasan

ThermoPutz 40| 15,50/vreca
Potrosnja: Ca. 0.25 vre¢a/m2/cm

lzdaSnost: Ca. 1 m2/vreca za 4 cm debljine maltera

Pakovanje:

401, 1 paleta=55vreta=2,2 m3
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Baumit MPA 35
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Cijena KM
Kre€no cementni masinski malter za unutra i vani. PovrSina zaribana. Granulacija 2 mm.
" jaka zastita
= paropropustan
 zavani i unutra
MPA 35 25kg 4,60/vreca
Potrosnja: Ca. 14 kg/m2/ 1cm 0,184/kg
lzdasnost: Ca. 0,9 m2/vreca za 2 cm debljine maltera
Pakovanije: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg
MPA 35 Silos 195,00/t
Potrosnja: Ca. 10 - 12kg/m? /1cm 0,195/kg
lzda3nost: Ca. 35 m?/tza 2 cm debljine maltera
Pakovanje: Silos

Baumit. Ideje buduénosti.
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Cijena KM
Baumit MultiWhite
Baumit MultiWhite se moZe koristiti i kao ljepilo i kao masa za izravnavanje maltera. Idelna je za upotrebu kod
sveobuhvatnog renoviranja fasada. Fasadne boje se mogu nanostiti direktno bez koriStenja predpremaza.
= bijela boja
= ojacano vlaknima
= za zagladivanje i kao finalni sloj
MultiWhite 25kg 17,00/vreca
Potrosnja: Ca. 1.0 kg/m2/mm 0,68/kg
lzdasnost: Ca. 8 m2/vreéa/3mm
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 42 vrece = 1.050 kg
Baumit PutzSpachtel White
Bijela fina oplemenjena masa za izravnavanje za mineralne maltere i betonske povrsine.
Pogodna i za armiranje na manjim povrSinama.
= bijela boja
= za maltere i betone
= moguce armiranje
PutzSpachtel White 25kg 8,75/vreca
Potrosnja: Ca. 4.0 kg/m?/3mm 0,35/kg
lzdaSnost: Ca. 6 m2/vreca/3mm
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreéa = 1.200 kg
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Cijena KM

Baumit SanovaFeinputz
Prirodni bijeli malter za saniranje, vodoodbojan, za ruéno nano$enje, za unutrasnje i vanjske povrsine. Granulacija 1 mm.
Nije pogodan za podnoije, niti za postavljanje keramickih plocica.
= prirodno bijela, zaribana povrSina
= tradicionalna ruéna obrada
= za unutrasnje i vanjske radove
SanovaFeinputz 40kg 20,40/vreca
Potrosnja: Ca. 5 kg/m?za 4 mm debljine maltera 0,51/kg
lzdasnost: Ca. 8 m2/vreéa za 4 mm debljine maltera
Pakovanje: Vreca 40 kg, 1 paleta = 35 vreca = 1.400 kg

Baumit SanovaPutz S

‘» Sanacioni malter za ruénu i masSinsku obradu, vodoodbojan, za vanjsku i unutrasnju primjenu na umjereno vlaznim zidovima kod poveéanih

mehanickih optereéenja, pretezno u podrucju sokla, za stare i nove objekte. Granulacije 2 mm.
= specijalno u predjelu podnoZja
= provjeren, dugovjecan sistem
= primjena mogucéa na unutrasnjim i vanjskim povrSinama
SanovaPutz S 40kg 20,40/vreéa
Potro$nja: Ca. 16 kg/m2/mm 0,51/kg
lzdasnost: Ca. 1.3 m2/vreéiza 2 cm debljine maltera
Pakovanje: Vreca 40 kg, 1 paleta = 35 vreca = 1.400 kg

Baumit SanovaPutz L

“v Toplinski lagani malter za saniranje, vodoodbojan za ruéno nanosenje, za unutrasnje i vanjske povrsine. Nije pogodan za podrucje sokla, niti

kao podloga za keramiCke plocice. Granulacija 2mm. Toplinska provodljivost: A = 0,13 W/mK. Nije pogodan za podnoZje, niti za postavljanje
keramickih plocica.

= za vlazne zidove
s vrlo dugi vijek trajanja
= za unutrasnje i vanjske radove

SanovaPutz L 501 25,00/vreéa
Potrosnja: Ca. 0.2 kg/m2/cm

lzdasnost: Ca. 1vreéa/m2za 5 cm debljine maltera

Pakovanje: Vreéa 501, 1 paleta =50 Vreéa =2,5m3

Baumit SanovaEinlagenTrassputz

‘# Jednoslojni, ojacan vlaknima, bijeli trass krecni malter za ruénu i maSinsku obradu u saniranju starih zgrada za vani i unutra.
Vodoodbojan. Granulacija 1 mm. Ispitan od strane WTA.

= za vlazne zidove
s vrlo dugi vijek trajanja
= za unutrasnje i vanjske radove

SanovaEinlagenTrassputz 25kg 16,25/kanta
Potrodnja: Ca. 10-11 kg/m2/mm 0,65/kg
lzdaSnost: Ca. 1.2 m2/vreéa za 2 cm debljine maltera

Pakovanje: Vreéa 25 kg, 1 paleta = 54 vrece = 1.350 kg

Baumit SanovaVorspritzer

Sulfatno otporni cementni Spric sa svojstvom zastite od Stetnog uticaja soli. Primjeren za sve Baumit Sanova sisteme, za ruénu i masinsku E
obradu. =
» ispitan od strane WTA-a ;
= sulfatno otporan e
= za sve Baumit Sanova sisteme =
[
SanovaVorspritzer 40kg 17,60/vreca
Potro3nja: Ca. 3-4 kg/m? (50%-no prekrivanje) 0,44/kg
Ca. 6-8 kg/m? (100%-no prekrivanje)
lzdasnost: Ca. 10 m?/vreca (50%-no prekrivanje)
Ca. 5 m?/vreéa (100%-no prekrivanje)
Pakovanje: Vreéa 40 kg, 1 paleta = 35 vreéa = 1.400 kg
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PRIPREMA PODLOGE Cijena KM

Baumit AntiSulfat

Vodena otopina za hemijsko tretiranje Stetnih soli (sulfata i klorida) prilikom sanacije zidova.

= za hemijsko tretiranje soli
= prethodna obrada podloga opterecenih solju
= prije Baumit sistema sanacijskih maltera

AntiSulfat 5 kg 225,00/ kanister
Potro$nja: Ca.0.5-0.8 kg/m? 45,00/kg
lzdasnost: Ca. 6-10 m2/kanister

Baumit MultiPrimer | Baumit TiefenGrund

Paropropusni pretpremaz za ujednacavanje upojnosti podloge i uévrséivanje mineralnih i organskih povrsina, prije primjene svih pastoznih
Baumit fasadnih maltera i boja. Bez otapala.

= uévrséuje povrSine

= univerzalno primjenjiv

= ne sadrZi otapala

MultiPrimer 10 | 45,00/ kanister
Potrosnja: ca 0,10- 0,25 I/m? ovisno o stepenu razrjedenja 4,50/1
lzdasnost: Ca. 40 - 100 m2/kanister

Baumit FungoFluid | Baumit SanierLosung

42

Gotova vodena otopina za tretiranje fasadnih i zidnih povrSina obraslih gljivicama i/ili algama.

1 za lijepe fasade
= u sluéaju obrasta algama i gljivicama
 gotova za obradu, u kanisteru

FungoFluid 101 100,00/ kanister
Potro3nja: Ca. 0.05-0.11/ m2 kod slaboupojnih podloga za dva premaza 10,00/1
IzdaSnost: Ca. 100 - 200 m2/kanister
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PRIPREMA PODLOGE Cijena KM

Baumit ReClean

- Koncetrat za CiSéenje sa visokom snagom otklanjanja prljavstine i masnoce za sve maltere. BioloSki razgradiv.
U zavisnosti od stepena zaprljanja primjenjiv nerazrijeden ili razrijeden sa vodom do omjera 1:10.

= ReClean 51 Cijena na upit.
& e | Potro3nja: Ca. 0.5 - 0.8 /m?ovisno o stepenu razrjedenja
' o lzdasnost: Ca. 6 - 10 m?/kanister
2

Baumit ReCompact | Baumit PutzFestiger

Pretpremaz za ucvrséivanje pjeskovitih, trusnih mineralnih povrsina. Pogodan za kre¢no-cementne i kreGne maltere.
Nije pogodan za suho zidane zidove!

= ucvrScuje povrsine

= posebno za mineralne podloge

« silikatan

ReCompact 10| 130,00/ kanister
Potro3nja: Ca. 0.2 -0.41/m2 ovisno o uslovima podloge 13,00/1
IzdaSnost: Ca. 25 - 50 m2/kanister

FASADNI MALTERI
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ZDRAVO STANOVANJE

KLIMA MALTERI Cijena KM

Baumit KlimaWhite

Paropropusni, bijeli krecni lagani malter, reguliSe vlagu u unutrasnjim prostorima uklju€ujuci i prostorije optere¢ene vlagom. Prirodna struktura
mikropora omogucava brzo upijanje i otpustanje vodene pare, i obezbjeduje izvanrednu klimu u prostorijama. Pogodan za masinsku obradu.
Povrsine zaribane. Veli¢ina zrna 1 mm.

B regulator klime u prostorijama i paropropustan
W prirodno bijeli
B bez stetnih dodataka i sprijecava pojavu plijesni

KlimaWhite vre¢a 25kg 13,75/vre¢a
Potrosnja: Ca. 12 kg/m? 0,55/kg
lzdasnost: Ca.2mz2/ vrecaza 1 cm debljine maltera

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 54 vrece = 1.350 kg

Baumit KlimaSpachtel | Baumit KlimaPerla

Baumit KlimaSpachtel je mineralni, prirodno bijeli, kreGom vezani fini malter za unutradnje povrSine. Optimalno primjenjiv kao zavrSni malter
na kre¢no/cementnim podloznim malterima te kao tankoslojni malter na betonu, porobetonu i gips-kartonskim ploama. Odlikuje se visokom
paropropusno$céu i poboljSanjem prostorno-klimatskih svojstava. Pogodan je za ruénu i masSinsku obradu. PovrSina: zaribana. Granulacija: 1mm

B poboljsava klimu u prostorijama i visoko paropropustan
B visoko kvalitetna glatka povrSina
B bez stetnih dodataka i sprijecava pojavu plijesni

KlimaSpachtel 25kg 16,50/vreca
Potrosnja: Ca. 1.2 kg/m2/mm 0,66/kg
lzdaSnost: Ca. 7m2/vreéa/3 mm

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 54 vrece = 1.350 kg
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M Clena KM

Baumit KlimaFino

Prirodno bijela, praSkasta krecna glet masa za unutrasnje prostore. Za izradu visoko kvalitetnih glatkih povrSina, na podlogama koje sadrze
kre€ / cement, betonu, porobetonu i gips-kartonskim plocama. Optimalna za ru¢nu, a pogodna i za maSinsku obradu.
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M poboljsava klimu u prostorijama i visoko paropropusna
W visoko kvalitetna glatka povrSina
B bez Stetnih dodataka i sprijecava pojavu plijesni

KlimaFino 20kg 13,20/vreca
Potro$nja: Ca. 1.2 kg/m2/mm 0,66/kg
lzdasnost: Ca. 6 m2/vreca kod 2 - 3 mm debljine

Pakovanje: Vre¢a 20 kg, 1 paleta = 60 vreca = 1.200 kg

Baumit KlimaFinish

Pastozna, prirodno bijela krecna glet masa za unutra$nje prostore. Za izradu visoko kvalitetnih glatkih povrSina, na podlogama koje sadrze
kre€ - cement, betonu, porobetonu i gips-kartonskim plo¢ama. Optimalna za ru¢nu, a pogodna i za masinsku obradu.

H poboljsava klimu u prostorijama i visoko paropropusna
M visoko kvaltitetna glatka povrSina
H bez Stetnih dodataka i sprijecava pojavu plijesni

KlimaFinish 20kg 44,00/kanta
Potro$nja: Ca. 1.2 kg/m2/mm 2,20/kg
lzdasnost: Ca. 6 m2/vreca kod 2 - 3 mm debljine

Pakovanje: Kanta 20 kg, 1 paleta = 24 kante = 480

KLIMA UNUTRASNJA BOJA

Baumit KlimaColor

Baumit KlimaColor je difuzijski otvorena jednokomponentna silikatna boja dobre pokrivnosti. Osim toga, vrlo je neutralnog mirisa, bez emisije
i otapala (E.L.F.) i ne sadrZi konzervanse. Gotova za obradu moZe se nanositi valjkom, ¢etkom ili uredajem za bezracno prskanje. Tonirana
isporuciva u nijansama Baumit Life ton karte koje imaju zadnju cifru 7-9.

M za Zivahne, lijepe povrSine

M regulise unutrasnju klimu

M jednostavno i brzo nanosenje

bijela - Life 0019 boje - Life 7-9
KlimaColor 14 | 49,00/ kanta 57,40/kanta
Potrosnja: Ca.0.251/m? 3,50/kg 4,10/kg
lzdasnost: Ca. 56 m?/kanta
Pakovanje: Kanta 141, 1 paleta = 24 kante = 336 |
KLIMA PRETPREMAZ
Baumit KlimaPrimer
Predpremaz za izjednacavanje upojnosti i poboljSanje prionjivost prije primjene Baumit KlimaColor-a.
Bez mirisa, bez otapala i emisije Stetnih tvari (E.L.F.)
M za upojne i kredaste povrSine
M bez otapala i emisije Stetnih tvari (e.l.f.)
M pretpremaz za optimalnu prionjivost
KlimaPrimer 141 51,80/kanta
Potro$nja: Ca.0.21/m2?/za 1 nanos 3,70/1
lzdasnost: Ca. 70 m2/kanti
Pakovanje: Kanta 14 1, 1 paleta = 24 kante = 336 |
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UNUTRASNJI PREMAZI

Baumit DivinaPro
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DIVINA UNUTRASNJE BOJE Cijena KM

Visokokvalitetna gradevinska boja poboljSane kvalitete, vrlo dobrih svojstava nanoSenja i optimalnih svojstava popravka, posebno za
prostorije s ambijentalnim osvjetljenjem zidova.

= profesionalna kvaliteta
= optimalna svojstva popravke
= niska emisija, bez otapala i omeksivaca

DivinaPro 141 57,40/kanta
Potrodnja: Ca. 0,3 1/m?2 po premazu 4,10/1
lzdasnost: Ca. 47 m2kanta

Pakovanje: Kanta 141, 1 paleta = 24 kanta = 336 |

Baumit DivinaClassic

48

Univerzalna boja dobrih svojstava nanoS$enja i visoke razine neprozirnosti. Nanesena valjkom ili kistom, ili bezracnim prskanjem. Prozracna,
niskih emisija, bez otapala i omekSivaca, susi se bez mirisa, ispitana i dokazana kao netoksicna.

= ekonomicna
= univerzalna
= niska emisija, bez otapala i omeksivaca

DivinaClassic 14 | 33,60/ kanta
Potrosnja: Ca. 0,15l/m2 po premazu 2,40/1
lzdasnost: Ca. 93 m?/kanta

Pakovanje: Kanta 141, 1 paleta = 24 kanta = 336 |
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DIVINA PRETPREMAZ Cijena KM

Baumit Divina EasyPrimer

—_— Paropropusni osnovni premaz u E.L.F. kvaliteti za ujednacCavanje upojnosti i bolje prijanjanje prije sloja sa Baumit Divina
‘ bojom.

Divina EasyPrimer 10 | 47,00/ kanister

‘f Potro$nja: Ca. 0,101/m? zavisno od razrijedenosti i upojnosti podloge 4,70/1
lzdasnost: Ca. 100m?/kanisteru

o Pakovanje: Kanister 101, 1 paleta = 60 kanistera = 600 |

Divina EasyPrimer 5 | 29,00/ kanister
Potro$nja: Ca. 0,101/m? zavisno od razrijedenosti i upojnosti podloge 5,80/1
lzdaSnost: Ca. 50m?/kanisteru
Pakovanje: Kanister 5 1, 1 paleta = 120 kanistera = 600 |
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UNUTRASNJI PREMAZI

Vidi n‘l!‘ll'?éj m} S0

Cijena KM

Baumit FinoBello | Baumit Glema I plus

PraSkasta, paropropusna, visoko poboljSana masa za gletovanje sa mineralnim punjenjima, za unutra. Za ruénu i masinsku obradu.

= mineralna i spremna za upotrebu

= ruéno i masinski obradiva

1 E.L.F. kvaliteta

FinoBello 25 kg 16,00/vreca

Potro$nja: Ca. 1,5-2,5 kg/m?/ kod 2-3 mm debljine 0,64/kg

lzdasnost: Ca. 12 m?/vreca kod 2-3 mm debljine

Pakovanje: 25kg, 1 paleta = 48 vre¢a = 1200 kg
Baumit FinoGrande | Baumit Glema |

PraSkasta, paropropusna, poboljSana masa za gletovanje sa mineralnim punjenjima, za unutra. Za ruénu i masinsku obradu.

= poboljSana

® paropropusna

= mineralna

FinoGrande 25 kg 14,25/vreca

Potrodnja: Ca. 1,5-2,5 kg/m?/ kod 2-3 mm debljine 0,57/kg

lzda$nost: Ca. 12 m?/vre¢a kod 2-3 mm debljine

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vre¢a = 1200 kg
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TANKOSLOJNE IZRAVNAVAJUCE MAS Cijena KM

Baumit PerlaWhite

Fina bijela kre¢na tankoslojna izravnavajué¢a masa sa mermernim pjeskom, za unutrasnju primjenu na podlozne i termoizolacione maltere.
Veli¢ina zrna 1 mm.

» zaribana povrSina

= ruéno nanosenje

= za unutra

PerlaWhite 40 kg Cijena na upit.
Potrosnja: Ca. 5 kg/m? kod 4 mm debljine sloja

lzdasnost: Ca. 8 m2/ vre€i kod 4 mm debljine sloja

Pakovanje: 40 kg, 1 paleta =35 vreca = 1.400 kg
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MALTERI

MA§INSKI MALTERI Cijena KM

Baumit Ratio Glatt | Baumit GlattPutz

Jednoslojni gipsani malter za masinsko nano$enje. PovrSina gletana. Granulacije 1 mm.

= gletana povrSina
1 jednoslojni nanos

" za unutra
Ratio Glatt 25 kg 6,10/vreca
Potro3nja: Ca. 11 kg/m2/cm 0,244/kg
lzdaSnost: Ca. 2,2 m?/vre¢a/ kod 1 cm debljine maltera
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreéa = 1200 kg
Ratio Glatt Silos 260,00/t
Potro$nja: Ca. 11 kg/m2/cm 0,260/kg
Pakovanje: Silos

Baumit Ratio 20 | Baumit MPI 20

Jednoslojni kre€no gipsani malter za maSinsko nanosenje. PovrSina zaribana. Granulacije 1 mm.

= zaribana povrsina
1 jednoslojni nanos

" za unutra
Ratio 20 25 kg 5,50/vreca
Potro3nja: Ca. 12 kg/m2/cm 0,22/kg
lzdasnost: Ca. 2,1 m?/vreé¢a/ kod 1 cm debljine maltera
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreCa = 1200 kg
Ratio 20 Silos 230,00/t
Potro3nja: Ca. 12 kg/m2/cm 0,230/kg
Pakovanje: Silos
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MASINSKI MALTERI Cijena KM
Baumit MPI 25
Kre¢no cementni masinski malter. Za sve unutrasnje prostore ukljucujuéi i kupatila. PovrSina zaribana. Granulacija 1 mm.
« zaribana povrSina
» jednoslojni nanos
» takode i za kupatila
MPI 25 25 kg 4,10/vreca
Potro$nja: Ca. 14 kg/m2/cm 0,164/kg
lzdasnost: Ca. 1,7 m2/vreca, kod 1cm debljine maltera
Pakovanije: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1200 kg
MPI 25 Silos 175,00/t
Potrosnja: Ca. 14 kg/m2/cm 0,175/kg
Pakovanje: Silos

PRIPREMA PODLOGE

Baumit Spritz | Baumit VorSpitzer

&

Cementni Spric granulacije 2 mm, za ru¢no i masinsko nanosenje na mineralne podloge. Snmanjuje upojnost podloge i povecava prionljivost
narednog sloja. Kao podloga za krecne i kreCno-cementne maltere.

= smanjuje upojnost i pojacava prionljivost
= ruéni i masinski nanos
s za unutra i vani

LD :
J Spritz 25 kg 3,60/vrec¢a
m""- Potrosnja: Ca. 6 - 8 kg/m2 (100%-no prekrivanje) 0,144/kg
=y lzda$nost: Ca.3 m2/vre¢a, Ca. 125 m2/t
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreéa = 1200 kg
Spritz Silos 155,00/t
Potrosnja: Ca. 6 - 8 kg/m?2 (100%-no prekrivanje) 0,155/kg
lzdaSnost: Ca. 125 m2/t
Pakovanje: Silos
Baumit BetonKontakt
| _,. TeCni vezivni most za gipsane maltere (Ratio Glatt i Ratio 20) na glatkim betonskim povrSinama.
\. —— /
= = za betonske podloge
HE - = za sve Baumit gipsane maltere
B - » bez otapala
BetonKontakt 20 kg 60,00/kanta
Potro3nja: Ca. 0.4 kg/m? 3,00/kg
lzdasnost: Ca. 50 m?/kanta
Pakovanje: 20 kg, 1 paleta = 24 kanti = 480 kg
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MALTERI

PRIPREMA LOGE Cijena KM

Baumit BetonPrimer
N—— TeCni vezivni most za krecne - i kre€no/cementne maltere (Klima White, MPI 25) na glatkim betonskim povrSinama.

Er s f = za betonske podloge
4 ﬁ = za sve Baumit kre¢ne/cementne maltere

E - = bez otapala
BetonPrimer 20 kg 104,00/kanta
Potrosnja: Ca. 0.4 kg/m? 5,20/kg
lzdasnost: Ca. 50 m?/kanta
Pakovanje: Kanta 20kg, 1 paleta = 24 kanti = 480 kg
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PRIBOR ZA MALTERE Cijena KM

Baumit SpeedFix

Mineralno brzovezujuce ljepilo za ugaone profile i lajsne za malterisanje kod kre€no-cementnih i krecnih maltera.
Za brzo fiksiranje instalacija i profila za malterisanje.

= brzovezujuce ljepilo za ugaone porofile i dekorativne lajsne

» brzo vezivanje

= bez deformacija

SpeedFix 30kg 14,40/vreca
Potro$nja: Ca. 1,5 kg/md u zavisnosti 0,48/kg
od podloge i njene ravnine,
kod debljine maltera od 15 mm
lzdasnost: Ca. 21 1/vreéa =20 md/vreéa
Pakovanje: 30 kg, 1 paleta = 48 vreéa = 1,440 kg

Baumit Bar | Baumit PutzEckleiste

Pocin¢ana Sina za unutra.

Bar 0,85/md
I Duzina: 2.7m
A 3.0m
: Pakovanje: 2.7 md/ komad, 1 bunt =25 komada = 67.5 md

3,0 md/ komad, 1 bunt =25 komada = 75 md

Baumit AnputzLeiste

Samoljepljiva tvrda PVC lajsna za prozore i vrata. Za unutradnje maltere. 8mm.

AnputzLeiste 1,05/md
DuZina: 1.5md

2.4 md
Pakovanje: 1,5 md/ komad, 1 bunt = 30 komada = 45 md

2,4 md/ komad, 1 bunt =30 komada = 72 md

Baumit Schnellputzieiste

PocinCana Sina za kupatila.

Schnellputzleiste 10 mm 0,85/md
e Pakovanje: 2.5md/ komad, 1 bunt =50 komada = 125 md
S
Schnellputzleiste 6 mm 0,70/ md
Pakovanje: 2.5 md/ komad, 1 bunt =50 komada = 125 md
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BAUMACOL

' BAUMACC

Cijena KM

Baumit Baumacol PremiumFuge

Visoko kvalitetna cementna fug masa (CG2, SIST EN 13888) za fuge Sirine 1 - 8 mm, za unutra i vani. Pogodna za zidne i podne obloge
od keramike, granitogresa, porculana, stakla i mramornih mozaik plocica, klinker plocica, prirodnog i umjetnog kamena, na terasama,
balkonima i na estrihu sa podnim grijanjem.

= trajno elasticna

= dostupna u 24 boje

= vodootporna i antibakterijska

Baumacol PremiumFuge 5kg
Potrosnja: Ca. 0,5-0,9 kg/m?

EJ UJ EJ EJ lzdasnost: Ca. 5 - 10 m?/kanti

EJ E @I Pakovanje: 5 kg kanta, 1 paleta = 90 kanti = 450 kg

Nijanse: anthracite, bahama, bermuda, brown, camel, dark brown, grey, jasmin, 12,75/kanta
light blue, light brown, light green, manhattan, miel, rubin, silk grey, vanille 2,55/kg

10,25/kanta
Nijanse: cement grey, white 2,05/kg

Baumacol PremiumFuge 2kg

Potrosnja: Ca. 0,5-0,9 kg/m?
lzdaSnost: Ca. 2,2 - 4 m?/kanti
Pakovanje: 2 kg kanta, 1 paleta = 168 kanti = 336 kg
Nijanse: intensive black, intensive deep blue, intensive green, 13,40/kanta
intensive orange, intensive red, intensive yellow 6,70/kg
Nijanse: anthracite, bahama, bermuda, brown, camel, dark brown, grey, jasmin, 5,80/kanta
light blue, light brown, light green, manhattan, miel, rubin, silk grey, vanille 2,90/kg
5,10/kanta
Nijanse: cement grey, white 2,55/kg
white grey manhatten cement grey anthracite
jasmin light blue bermuda light green vanille camel
bahama miel light brown brown dark brown rubin
orange red deep blue yellow green black
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_ Gijena KM

Baumit Baumacol FlexTop White

Bijelo visoko fleksibilno tankoslojno ljepilo (C2TE S1, EN12004, EN12002) sa smanjenim klizanjem i pove¢anim otvorenim vremenom,
za vanjske i unutradnje zidne i podne obloge. Posebno pogodno za ljepljenje prozirne keramike, bijelog mermera, za posebne sisteme
liepljenja, gdje se zahtjeva bijela boja ljepila, za ljepljenje novih plocica na stare, za ljepljenje na podno grijanje i gips-kartonske ploce.

BAUMACOL

® najvisa izdriljivost na terasama
= vezivanje na stare plocice

= smanjeno klizanje

Baumacol FlexTop White 25 kg 22,50/vreéa
Potrosnja: Ca. 1,2 kg/m2/ kod 1 mm debljine 0,90/kg
lzdasnost: Ca. 5 m2/vreéa/kod 4 mm debljine

Pakovanje: 25kg, 1 Paleta= 48 vreca = 1.200 kg

Baumit Baumacol FlexTop

Visoko fleksibilno tankoslojno ljepilo (C2TE S1, EN12004, EN12002) sa smanjenim klizanjem i poveéanim otvorenim vremenom, za
vanjsko i unutrasnje ljepljenje prakticno svih vrsta podnih i zidnih keramickih i kamenih obloga. Posebno pogodno za sistem ljepljenja
novih ploCica na stare, za liepljenje teSke zidne i podne keramike, te za keramiku u bazenima za plivanje, klinkera, za ljepljenje na podno
grijanje i gips-kartonske ploCe, za ljepljenje na podloge od livenog asfalta (u unutra$njim prostorima).

u najvisa izdrZljivost na terasama
u vezivanje na stare plocice
» smanjeno klizanje

Baumacol FlexTop 25 kg 21,00/vreca
Potro$nja: Ca. 1,2 kg/m2/ kod 1 mm debljine 0,84/kg
Uj lzdasnost: Ca. 5 m2/vreéa/kod 4 mm debljine

% % % o Pakovanje: 25 kg, 1 Paleta= 48 vreCa = 1.200 kg

Baumit Baumacol FlexUni | Baumacol Flex

Fleksibilno tankoslojno ljepilo (C2TE, EN12004) za vanjsko i unutrasnje ljepljenje, za ljepljenje keramickih plo€ica, mozaika, novih
ploCica na stare, prirodnog i vieStackog kamena, klinkera, za ljepljenje na podloge sa podnim grijanjem, na gipskarton ploce, kao i na sve
uobicajene podloge.

sza podno grijanje

1 produZeno vrijeme

= pouzdano prianjanje i fleksibilnost

Baumacol FlexUni 25 kg 13,75/vreca
Potrosnja: Ca. 1,2 kg/m?/ kod 1 mm debljine 0,55/kg
lzdasnost: Ca. 5 m2/vreéa/kod 4 mm debljine

Pakovanje: 25 kg, 1 Paleta= 48 vreéa = 1.200 kg
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Baumit Baumacol

&

Basic White | Baumit Baumacol Standard White

Bijelo tankoslojno ljepilo (C1T, EN 12004) za vanjsko i unutranje ljepljenje keramickih plocica, mozaika i drugih tipova plo€ica,
na podnim i zidnim povrSinama.

»smanjeno klizanje

= bijela boja

= otporno na vodu i mraz

cirt

oo

Baumit Baumacol

oo

Baumacol Basic White 25kg 10,50/vreca
Potro$nja: Ca. 1,2 kg/m2/ kod 1 mm debljine 0,42/kg
lzdasnost: Ca. 5 m2?/vreéa/kod 4 mm debljine

Pakovanje: 25 kg, 1 Paleta= 48 vre¢a = 1.200 kg

One | Baumit Baumacol Basic Innen

Tankoslojno ljepilo (C1, EN12004) za ljepljenje upojne glazirane i neglazirane keramike.

Baumacol One 25 kg 6,75/vreca
Potrosnja: Ca. 3 kg/m2 kod upotrebe 8x8 zupcastog gletera 0,27/kg
lzdasnost: Ca. 5 m2/vreca/4 mm debljine

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg

Baumit Baumaco

N )

L
@6

oo.e

| Proof

Jednokomponentna trajno elastitna, masa za zaptivanje (W4), za premos$¢avanje pukotina, za fleksibilno zaptivanje ispod keramickih obloga
u zatvorenim prostorima. Gotova za upotrebu,premazivanjem, Spahtlanjem i nanoSenje valjkom. Za zaptivanje povrSina ispod keramickih
obloga u sanitarnim i vlaznim prostorijama, i za zastitu podloga osjetljivih na vlagu.

1jednokomponentna
= za upotrebu gotova
= prohodna i spremna za pokrivanje nakon 3 sata

Baumacol Proof 7kg 58,10/kanta
Potrosnja: Ca. 1.5 kg/m2/mm 8,30/kg
lzdaSnost: 4,7 m?/kanta kod 1 mm debljine sloja

Pakovanje: 7 kg, 1 Paleta = 85 Kanti = 595 kg

Baumit Baumacol Protect One

‘:ﬂ o=’

o

oo
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Jednokomponentna cementna vodonepropusna masa za zastitu vanjskih i unutradnjih betonskih, cementnih i drugih mineralnih
povrsina. Za zaptivanje kupatila, sanitarnih prostorija, tuSeva, praonica, unutradnjih podrumskih povrsina, kao i za obradu stabilnih
povrsina koje nisu izloZzene deformacijama i pojavi pukotina.

sisprobano rjeSenje
= savrSeno zaptivanje
szavani i unutra

Baumacol Protect One 25kg 22,50/vreca
Potro$nja: Ca. 3-4 kg za dva nanosa cetkom (ca. 2 mm debljine) 0,90/kg
lzdasnost: Ca. 7.0 m?/vreéi

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg



-]

baumit.com

DODACI Cijena KM

Baumit Baumacol Silikon

Jednokomponentna, visoko elasti¢na silikonska masa, sa fungicidnim djelovanjem, na acetatnoj osnovi. Protvrdnjava sa vlagom u
zraku i postiZe potpunu otpornost spremna nakon isparavanja acetatne kiseline. Pogodna za primjenu u sanitarnim prostorima za
unutra i vani trajno uz trajno elasticnu zastitu fuga.

BAUMACOL

strajno elasti¢na
sdostupna u 24 hoje
svodootporna i antibakterijska

5
4

Baumacol Silikon 310ml 9,00/kom
Pakovanje: 310 ml, 12 kartuSa/karton, 1 paleta = 100 kartona = 380 kg

ooae
Baeeo

white grey manhatten cement grey silk grey anthracite

jasmin light blue bermuda light green vanille camel

bahama miel light brown dark brown
orange red deep blue yellow green black

Baumit Baumacol Strap

Elastomerna, trajno elasticna zaptivna traka, bez PVC-a, na poliesterskom platnu, Sirine 120 mm. Vodootporna, i elasti¢na €ak i na niskim
temperaturama. Otporna na soli, baze i kiseline Upotrebljava se za zaptivanje spojeva i dilatacionih fuga u kupatilima, praonicama,
bazenima, na terasama i balkonima, u sistemu sa vodonepropusnim masama kao $to su Baumacol Proof i Baumacol Protect.

= jednostavno profiliranje uglova
sizvrsno lijepljenje na izolaciju
=unutra i vani

Baumacol Strap 50 m 182,50/rola
Pakovanje: Rolna 50 md 3,65/md
Baumacol Strap 10 m 41,00/rola
Pakovanje: Rolna 10 md 4,10/ md
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PODNE IZRAVNAVAJUCE MASE Cijena KM

Baumit Nivello Quattro
Samoniveliraju¢a, praskasta, gipsano vezana te¢na masa za izravnavanje za unutrasnju primjenu, za izravnavanje i iziedacavanje kalcijum -

sulfatnih, zementnih, gusanih, magnezijskih, i brzih estriha, kao i za podloge od plo€ica, za rekonstrukciju i novogradnju u debljini sloja
od 1 - 20 mm prije polaganja podnih obloga svih vrsta. Bez dodataka i pogodna za podno grijanje.

» samonivelirajuéa izravnavajuca

" za unutra

u za staru i novu gradnju

Nivello Quattro 25 kg 20,50/vreéa
Potro$nja: Ca. 1.5 kg/m2/mm 0,82/kg
lzdasnost: Ca. 16.5 m2/vrec¢a kod 1 mm debljine sloja

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.200 kg

Baumit Nivello 20

Samonivelirajuéa, cementno vezana, brzo obloZiva, na viagu neosjetljiva izravnavajuéa tecna masa za zagladivanje (prema ONORM EN 13813

.ﬁ‘ CT-C35-F7) za unutrasnju primjenu i debljinu sloja od 1 - 20 mm a prije polaganja podnih obloga svih vrsta. Pogodna za podno grijanje.

= samonivelirajuéa izravnavajuc¢a
= za unutra
= nije osjetljiva na vlagu

B Nivello 20 25 kg 25,00/vreéa
Potrosnja: Ca. 1.5 kg/m2/mm 1,00/kg
lzdaSnost: Ca. 16.5 m2/vre¢a kod 1 mm debljine sloja
Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 48 vrea = 1.200 kg

Baumit Grund

Visoko kvaltetni prajmer, bez otapala, na bazi umjetnih smola sa disperzijom, sa funcijom iziednaGavanja upojnosti i kao vezivni most za upojne
' podloge kao Sto su cementni - i kalcijumsulfatni estrih, gruba betonska podloga sa veoma dobrom penetracijom. Kao sastavni dio sistema za
Baumit teéne mase za zagladivanje kao $to je Baumit Nivelo Quatro (kao vezivni most i ujednaciva¢ upojnosti).

“ = izjednacavanje upojnosti i vezivni most
= predpremaz za Nivelo
= dobra penetracija

Grund 5 kg 40,75/ kanister
Potrosnja: Ca. 0.15 kg/m? 8,15/kg
lzdasnost: Ca. 30 m2/kanister

Pakovanje: 5kg, 1 paleta = 84 kanistera = 420 kg
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BRZOSUSECI ESTRIH Cilena KN

Baumit Rapido 1 | Baumit SpeedEstrich E 300

Tvornicki zamjesan cementni estrih E300 (EN 13813 tj. ON B 3330 CT-C30-F6-SE1) za plivajuée, klizne i kompozitne estrihe, prikladan za
podno grijanje, nakon 24 sata zreo za polaganje podne obloge - u zavisnosti od klimatskih uticaja.

= nakon 24 sata mogu se izvoditi podopokrivacki radovi
= ojacan vlaknima za veca opterecenja
= bez dodataka pogodan i za podno grijanje

Rapido 1 25 kg 16,25/vreca
Potrosnja: Ca. 20 kg/m?/cm = Ca. 2,000 kg/m3 0,65/kg
lzdanost: Ca. 1,25 m2/vreéa za 1 cm debljine estriha

Pakovanje: 25 kg, 1 paleta = 56 vreéa = 1.400 kg

CEMENTNI ESTRIH

Baumit Solido E 225 | Baumit Estrich E225

_ﬂ; Cementni estrih skupine E 225 za plivajuce, klizne i kompozitne estrihe, prilagoden za podno grijanje.
Solido E 225 30 kg 4,35/vreéa
Potrosnja: Ca. 20 kg/m?/cm = Ca. 2.000 kg/m3 0,145/kg
lzdaSnost: Ca. 1,5 m2/vrecaza 1 cm debljine estriha
Pakovanje: 30kg, 1 paleta =48 vre¢a = 1.440 kg
Solido E 225 Silos 155,00/t
Potrosnja: Ca. 20 kg/m2/cm = Ca. 2.000 kg/m?3 0,155/kg
Pakovanje: Silos
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STANDARDNI MORT Cijena kM

Baumit MM 50 | Baumit MauerMortel 50

¥

Tvornicki zamjeSan kre€no cementni mort za zidanje klase M5. Pogodan za jednostavnije staticke zahtjeve.

u klasiéni mort
» dokazana kvaliteta
1 za jednostavnije staticke zahtjeve

MM 50 30 kg 4,35/vreéa
Potrosnja: Ca. 1,7 kg suhog materijala /1 | mokrog materijala. 0,145/kg

m Izdasnost: Ca. 18 | mokrog materijala /vreé¢a

/ Pakovanje: Vreca 30 kg, 1 paleta = 48 vreca = 1.440 kg

MM 50 Silos 155,00/t
Potrosnja: Ca. 1,7 kg suhog materijala /1 | mokrog materijala. 0,155/kg
lzdaSnost: Ca. 6001/t
Pakovanje: Silos
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Baumit FixBeton

Tvornicki zamije$an, ekstremno brzoprotvrdnjavajuéi i otporni beton, klase évtstoée C 16/20 za svaku vrstu primjene gdje treba brzo
ucvrséivanje (npr. stupci od ograda, raznih nosaca i sl., susaci vesa itd.), bez statickih zahtjeva. Suha i mokra obrada. Granulacija 8 mm.

= ekstremno brzoprotvrdnjavajuéi
= betoniranje bez mijesalice
= samo izliti vodu po betonu i gotovo

FixBeton 25 kg Cijena na upit.
Potrosnja: Ca. 20 kg/m2/cm = 2,000 kg za 1 m3 svjezeg betona
lzdasnost: 1 Vreéa (25 kg) Ca. 12.5 litara svjeZeg betona
Pakovanje: 25 kg vreca, 1 paleta = 54 vrece = 1.350 kg
Baumit HobbyBeton

Tvornicki pripremljen suhi beton, sitnog zma, klase évrstoce C25/30, za sve vrste betoniranja u kuci i vrtu.
Granulacija 4 mm.

= univerzalno primjenjiv

» jednoslojno obradiv rucni malter

« za primjenu na unutrasnjim i vanjskim povrSinama

HobbyBeton 30 kg 5,40/vreca
Potrosnja: Ca. 20 kg/m?/cm=2,000 kg za 1 m? 0,18/kg
Izdasnost: Ca. 15 | svjeZi beton/vreci

Pakovanje: Vreéa 30 kg, 1 paleta =48 vreca = 1.440 kg
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| SERVIS

./ USLOVI PRODAJE
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SERVIS

OPCI
USLOVI

OPCA UPUTSTVA ZA FASADNE MALTERE | BOJE

Proizvodi

Rok isporuke

Naknadna narudzba

Potrosnja

Alge i gljivice

Refleksija nijanse
(HBW)

Minimalna debljina sloja

Uzorci

Najmanja kolic¢ina

68

Baumit NanoporTop/Color, Baumit StarTop/Color, Baumit PuraTop/Color, Baumit SilikonTop/Color, Baumit StellaporTop, Baumit SilikatTop/Color, Baumit
GranoporTop/Color, Baumit CreativTop, Baumit FineTop, Baumit MosaikTop, Baumit Lasur, Baumit Finish, Baumit Metallic, Baumit Glitter.

U pravilu 5-7 dana u sezoni od dana narudzbe, van sezone rok se moze produiti za asortiman koji dolazi iz tvornica u Austriji i Arandelovcu. U slucaju
nepredvidenog zadrZavanja robe na carini moZe doci do produzavanja navedenih rokova, $to je izniman slucaj i nije u nasoj nadleznosti. Isporuka pastoznih
bojenih materijala iz Sarajeva ¢e biti prema utvrdenim terminima za svaki region, van sezone isporuku robe diktiraju koli€ine koje su narucene za odredeni
region i ponekad nismo u moguénosti drzati se rasporeda koji vrijede za visoku sezonu. Narudzbe primljene do 12 sati prethodnog dana biti ée isporucene
redovnom isporukom. U slu¢aju preuzimanja bojenog materijala u Sarajevu na mjestu bojenja u Baumitu, za koli¢ine do 10 kanti rok za preuzimanje
je 24 sata, a za vece koli¢ine rok je 48 sati.

Kod naknadne narudzbe moguce je odstupanje u nijansi i ne moZe se reklamirati. Istovjetnost nijanse jaméi se samo za jednu proizvodnu $arzu.Kod na-
knadne narudZbe potrebno je navesti broj naloga.

Navedeni podaci o potroSnji sluZe za orijentaciju. U praksi moZe do¢i do odstupanja od Ca. 10%. Potro$nja ovisi o hrapavosti i upojnosti podloge kao i 0
tehnici obrade.

Baumit NanoporTop/Color, Baumit StarTop/Color, Baumit PuraTop/Color, Baumit SilikonTop/Color, Baumit StellaporTop, Baumit SilikatTop/Color, Baumit
GranoporTop/Color, Baumit CreativTop, FineTop sadrZi zastitu protiv algi i gljivica kao osnovni dodatak. Ovim je preventivno produZen utjecaj. Za objekte u
kriti€nim okruZenjima (npr. razli¢ito optereéenje vlagom, padavine, blizina vodenih povrsina, zelena okolina drvece i blizina Sume, kuce u okolini na kojima
su se pojavile alge i gljivice, itd.) preporucujemo da se osnovni dodatak pojaca sa dodatkom protiv algii gljivica. U ovom kontekstu imajte na umu napome-
ne iztehnickog lista ,Alge i gljivice na fasadi“ kao na smjernice od OAP-a ( austrijskog udruZenja za izradu smjernica) kao i grupe za kvalitet termoizolacionih
sistema. Kod narudzbe molimo obavezno navesti da se Zeli dodatna kolicina sredstva za zastitu od algi i gljivica Sto ¢e biti sabrano sa cijenom osnovog
proizvoda kako je navedeno u ovom cjenovniku. Dugotrajno odsustvo algi i gljivica ne moZze biti garantovano. Dodatak ANTIPILZ mogu¢ je kod Baumit
StarTop/ Color, Baumit PuraTop/ Color, Baumit SilikonTop/ Color, Baumit StellaporTop, Baumit SilikatTop/Color, Baumit GranoporTop/ Color, Bau-
mit CreativTop, FineTop i to za TOP 0,25 KM/kg i COLOR 0,75 KM/kg.

Prema ONORM B 6400 HBW - vrijednost refleksije na termoizolacionim sistemima ne smije biti niza od 25.Kod primjene na konvencionalnim malterskim
sistemima vaze ONORM B 3346 kao i Smjernice za tvornicki proizvedene maltere, zadnje vazece izdanje izdato od OAP-a .

Termoizolacioni sistemi - Prema ONORM B 6400 zavr3ni slojevi kod termoizolacionih sistema moraju imati najmanj debljinu sloja od 1,5 mm (kod zaribane
strukture) odnosno 2 mm kod (rille struktura). Ukoliko je veli¢ina zrna manja od 1,5 mm obavezna je viSeslojna izvedba da bi se postigla zahtjevana min.
debljina od 1,5 mm.

Kod narudzbi za povr3ine veée od 350 m? omoguéavamo isporuku 2 gratis uzorka, koji mogu biti u mokrom ili u suhom stanju, $to se mora naglasiti kod
dogovaranja uzorka. U svim drugim slu€ajevima uzorci se napla¢uju 20,00 KM + PDV po uzorku.

1 kanta
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OPCA UPUTSTVA ZA CLASSICO/EDELPUTZ MALTERE

Proizvodi

Rok isporuke

Potrosnja

Obrada

Baumit ClassicoExtra / EdelPutz Extra, Baumit ClassicoSpecial / EdelPutz Spezial

EdelPutzExtra imamo na zalihi u odredenim koliéinama, i to granulacije 1,5 mm Ki 2 mm K. Za vece koli¢ine, druge granulacije, kao i EdelPutzSpezial, u
pravilu 5 - 7 radnih dana od datuma primljene narudzbe. U visokoj sezoni rok isporuke moZe se produfziti, pri emu ¢e kupci biti pravovremeno obavjesteni.
U slucaju nepredvidenog zadrZavanja robe na carini moze doéi do produzenja navedenog roka, Sto je izniman slucaj i nije u nasoj nadleznosti.

U cjeniku navedene potro3nje vrijede samo za fino zaribane podloge za 1 m? bruto povrdine. Kod taéno izmjerene povr3ine (odbijeni otvori i Spalete) mora
se rafunatina 15 - 20% veéu potrosnju.

Prije nanoSenja bilo kojeg Classico/EdelPutz maltera kod suhog i toplog vremena preporucuje se prethodna priprema podloge UniPrimerom. Classico/
EdelPutz malteri sadrZe krec. U slu€aju nepovoljnih viemenskih prilika (visoka vlaga, nize temperature) vrijeme suSenja moze biti znatno produzeno, Sto
uzrokuje iscvjetavanije kreca, za Sto proizvodac ne preuzima nikakvu odgovornost. Preporucava se prije otvaranja vrece Classico/EdelPutz maltera da se
uradi ujednacavanje suhog materijala tako Sto Ce se zatvorena veca okrenuti nekoliko puta.

OPCA UPUTSTVA ZA TON KARTU LIFE

Glavne 94 nijanse na tonkarti su oznacene krugom . sa zadnjim brojem 1. Toniranje samo u PuraTop/Color.

104 boje (13 redova sa 8 boja) koje su oznacene polukrugom q , trenutacno je dostupno samo za zavrdne slojeve sa organskim vezivom. Toniranje u
StarTop/Color, Baumit PuraTop/Color, Baumit StellaporTop, Baumit GranoporTop,/Color, Baumit CreativTop, FineTop.

Ostalih 648 boja (81 redova sa 8 boja) bez oznake, kao i 6 nijansi bijele, dostupno je za sve zavrSne slojeve sa organskim i anorganskim vezivom. Tonira-
nje u: Baumit NanoporTop/Color, Baumit StarTop/Color, Baumit PuraTop/Color, Baumit SilikonTop/Color, Baumit StellaporTop, Baumit SilikatTop/Color,
Baumit GranoporTop/Color, Baumit CreativTop, FineTop.

Zavr3ni slojevi na kre€no-cementnoj bazi Classico/EdelPutz, dostupni su u bijeloj boji.

SILOSI | OPREMA

Opéenito

Na raspolaganju su silosi s pritiskom i bez pritiska. Tip silosa ovisi od upotrebljene vrste silomata.

Otvaranje gradilista

Prilikom otvaranja novog gradilita duzni ste popuniti Obrazac koji éemo Vam poslati na Vas zahtjev. Obrazac je neophodno detaljno popuniti
zbog dalje procedure isporuke rasutog materijala. Narudzba za punjenije silosa cisternom mora da sadrZi: Naziv gradiliSta na koji se isporucuje
roba, Materijal i Broj silosa.

Dovoz Pri postavljanju i punjenju silosa, dovozni put mora biti primjeren za prolaz posebnog vozila (3-osovinsko, 4-osovinsko ili 40-tonsko prikljucno
vozilo). Za sve eventualne troSkove koji proizilaze iz nemogucnosti prolaza odnosno prilaza silo vozila teretit ¢e se narucitelj.

Mijesto postavljanja Narucitelj mora pripremiti mjesto istovara, drvenu podlogu kao i dovozni put.

Dozvole Narucitelj je duZan dobiti dozvolu za postavljanje silosa ukoliko se isti postavlja na otvorenu ulicu ili pjeSacki prolaz, te ga istovremeno osvijetliti.

Garancija Baumit silosi i ostali uredaji ispitani su po tehnickom kontrolnom zavodu, te ih se smije upotrebljavati u skladu s postivanjem tehnickih uputsta-
va. Baumit garancija seZze do momenta dok je silos jo$ povezan s vozilom. Za opremu isporucenu zajedno sa silosom (silomati, kablovi, utikaci,
vibratori, ostalo) jaméi narucitelj.

Postavljanje Rok isporuke za silose je 5 radnih dana od dana dostave narudzbe ili po naznaGenom datumu pocetka radova.

Naknadno punjenje

Rok isporuke kod naknadnog punjenja je 3-5 radnih dana od dostave narudzbe.

Za uobicajeno vrijeme upotrebe Baumit silosi i silomati te pripadajuéa oprema su na raspolaganju bez plaéanja najamnine. Preko toga roka
najam Baumit silosa, silomata i pripadajuce opreme iznosi 300,00 KM (cijena bez PDV-a) sedmicno (sedam dana). Kod preuzimanja silosa i
silomata kupac mora ispuniti obrazac o primopredaji silosa i silomata. Preuzimatelj silosa i silomata odgovara za sve eventualne nastale kvarove
i oStecenja, kao i za nestanak dijelova i pripadajuce opreme (kablovi, crijeva i sl.).

Vrijeme upotrebe bez MauerMortel Masinski malteri Estrich

najamnine 2 dana/t 1dan/t 1dan/t

Minimalne koli€ine za Minimalna koli€ina za isporuku je definisana razlikom u cijeni do 100t / preko 100t.
isporuku

Preostale kolicine

Koli€ine iznad dvije tone koje ostanu u silosu preuzimaju se natrag. Pri povratu kupcu se priznaje knjizno odobrenje u visini 70 % vrijednosti robe
zbog manipulativnih troSkova.

Upozorenje

Prilikom istovara rasutog materijala pritisak iz cisterne ne bi trebao prelaziti od 0,8 - 1 Bar i vremenski bi trebao trajati izmedu 1-1,5h.

Napomena

Cijena za rasutu robu iz svih tvornica je paritetu Fco kupac
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SERVIS

USLOVI
PRODAIJE

USLOVI PRODAIJE

1. PRODAJNE CLJENE

Prodajne cijene vrijede za koliine jednog Slepera (do ukupne tezine tereta 23,8 tona). Sve cijene su veleprodajne, izrazene u KM na paritetu
FCO kupac - na vozilu u skladiStu kupca, osim pakovanih proizvoda iz produkcije Baumit proizvodnja d.o.o. Rakovica koji su na paritetu
FCO tvornica. Prodajne cijene ukljucuju nabavnu cijenu proizvodaca, troSkove carine, Speditera, prijevoza i ambalaze: najlon vrece, PVC folije,
plasticne kante, a ne ukljuCuju troSak euro paleta. U cijenu nije uracunat PDV.

2. PRODAJNI CJENOVNIK
Prodajni cjenovnik br. 01/ 18 u upotrebi je od 01.03. 2018. i vazi do izdanja novog.

3. NARUCIVANJE ROBE
Narudzbe kupaca primaju se iskljucivo pismeno. Prodavac se obavezuje ispostaviti robu u standardnom tvornickom pakovanju. Ambalaza je
nepovratna i uracunata u cijenu, izuzev paleta koje se posebno obracunavaju (vidi tacku 6.).

4. PORIJEKLO ROBE
Roba iz prodajnog asortimana prodavaca je iz uvoza, proizvodaca Baumit GmbH, AT-2754 Waldegg, Wopfing 156, Austrija, a dio robe je pro-
izveden u tvornicama: Baumit proizvodnja, Rakovica (BiH), Baumit Serbia, Arandelovac (SRB) i Baumit, Sezana (SLO). Uvozni materijali, kao i
materijali proizvedeni u tvornicama u regionu uskladeni su sa ONORM (austrijskim normama). Svi materijali proizvedeni su prema dokazanim
Baumit recepturama i tehnologiji, a podlijezu nadzoru kontrole kvalitete u vlastitim laboratorijima i laboratorijama akreditovanih instituta iz
zemlje i inostranstva.

5. ROKOVI ISPORUKE | PREVOZ ROBE
Narucena roba isporucuje se direktno od proizvodaca u roku 3-5 radnih dana. Za robu koju proizvodac proizvodi po posebnoj narudzbi kupca
(bojeni) rok isporuke je 8-13 radnih dana.

6. PALETE

Svi proizvodi iz Baumitovog proizvodnog asortimana isporucuju se na euro paletama.

Prilikom preuzimanja robe FCO tvornica kupci su duzni izvrSiti predaju praznih euro paleta u istom broju koji ¢e zaduZiti pri utovaru robe na
euro paletama.
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U slucaju preuzimanja robe FCO kupac, ukoliko se vozilo koje je dovezlo robu na euro paletama vraéa u Baumit Sarajevo i u prilici je preuzeti
iste, kupac moze izvrSiti povrat istog broja paleta na vozilo. Ukoliko vozilo prevoznika nakon isporuke nastavlja prema drugim destinacijamai
nije u moguénosti preuzeti palete, kupac je duzan iste vratiti 0 svom trosku.

lzvjeStaj 0 zaduZenju/razduZenju paleta se radi jednom mjesecno (na kraju mjeseca). Sve palete koje nisu vracene u tekuéem mjesecu bit
¢e fakturisane na kraju istog, pri povratu ve¢ fakturisanih paleta prihvataju se iskljucivo ispravne euro palete za koje ée kupac dobiti knjizno
odobrenje.

Pri svakom utovaru robe FCO tvornica, vozac je u obavezi da pregleda (vizuelno) kvalitet paleta na kojima se nalazi roba i ukoliko uoCi neisprav-
nost palete ima pravo da trazi zamjenu, a radnik tvornice koji vrSi utovar je u obavezi da ispoStuje zahtjev.

Pri svakoj isporuci robe FCO kupac, prilikom prijema robe ukoliko se uoci neispravnost euro palete isto evidentirati zapisnikom uz potpis
vozaca koji je dovezao robu.

Svaki povrat paleta u tvornicu od strane kupca zaprima se uz zapisnik o broju i kvaliteti vraéenih euro paleta ovjeren pecatom tvornice.Ukoliko
se radi o povratu veéeg broja paleta koji se ne moze pregledati odmah, prijem radi naknadno komisija. Neispravne palete koje komisija nije
zaprimila mogu se preuzeti u roku od 15 dana od slanja zapisnika komisije na skladiStu tvornice.

Dug za nevraéene/neplaéene palete u tekucoj godini prenosi se u narednu godinu do momenta izmirenja duga.

Sav dug paleta koji je napravljen zakljuéno sa 31. 10. tekuce godine treba biti izmiren najkasnije do 31.12. iste godine, odnosno do
zadnjeg radnog dana tvornice u navedenoj godini. Ispunjavanjem ovog uslova kupci ostvaruju pravo na kolicinski rabat.

7. REKLAMACLJE
U slucaju reklamacije treba odmah prekinuti sa radom i obavijestiti Baumit komercijalnog predstavnika.
Reklamacija nece biti uvazena ukoliko se uloZi nakon utroSka materijala.

Reklamacije na isporucenu robu priznaju se u roku 5 dana od dana primanja robe, bilo da se radi o reklamaciji u pogledu kvaliteta ili kvanti-
teta robe.

Reklamacije nastale zbog prikrivene mane proizvoda, koji se proizvode u jednom od Baumit proizvodnih pogona, priznaju se u roku od 30
dana nakon ugradnje proizvoda. Za prikrivene mane kod proizvoda trgovacke robe, Baumit ne snosi odgovornost, odgovoran je iskljucivo
proizvodac.

Reklamirati se mogu samo kompletno ugradeni Baumit sistemi. Reklamacija mora biti dostavljena u pismenom obliku (uredno i kompletno
popunjena pismena prijava reklamacije) i sadrzavati slijedece podatke:

-tacan naziv proizvoda

- fotografiju cijelog objekta i ,problematicnog” mjesta (u elektronskoj formi poslati na info@baumit.ba)

- kopija racuna partnera ili firme od koje je kupljen materijal (maloprodaja ili veleprodaja)

- datum preuzimanja i koliinu primljenog materijala

- broj SarZe koji se oCitava na vreGama, odnosno kantama

-taCan datum i nacin ugradnje, podloga na koju se materijal ugradivao i opis Stete

- ako se reklamira kvaliteta materijala, kupac je duzan osigurati uzorak u kolicini od najmanje 4 kg, ukoliko se radi o praskastom materijalu,
a u slu€aju masinskih maltera, kada je potrebno ispitivanje i na malterici, min. 100 kg materijala.

- prilikom obilaska objekta koji je predmet reklamacije, podnositelj reklamacije duzan je priloZiti na uvid gradevinski dnevnik uredno voden
od strane izvodaca.

Trgovacka roba: Za sve reklamacije na trgovacku robu koja se prodaje kroz Baumit prodajnu mrezu, primjenjuju se garancije i deklaracije
proizvodaca.

Baumit garantuje za kvalitet svojih proizvoda, i garantuje funkcionalnost ugradenih sistema samo u slucaju primjene cijelog sistema ukljucu-
juéiipribor.

Baumit ne odgovara za Stete, lomove i oSteéenja bilo koje vrste koja nastaju u prevozu, od trenutka utovara, pa do istovara na odredistu, u
navedenom slucaju je potreban reklamacijski zapisnik potpisan od vozaca.

Baumit ne odgovara za Stetu nastalu nestrunom primjenom proizvoda (suprotno tehnickim informacijama, smjernicama za ugradnju mate-
frijala i pozivitnim pravilima struke) , ili Stetu nastalu zbog neadekvatnih vremenskih prilika tokom ugradnje i / ili suSenja materijala.

8. NACIN PLAGANJA

Datumom nastanka obaveze plaéanja smatra se datum otpreme robe sa skladiSta prodavaca, a datumom placanja datum kad je uplata
evidentirana na Ziro-racunu prodavaca. U slucaju zakaSnjenja placanja, kupcu e biti obraGunata zatezna kamata u visini zatezne kamate
nase poslovne banke.
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Baumacol FlexUni | Baumacol Flex..................
Baumacol One | Baumacol Basic Innen..........
Baumacol PremiumFuge............c........
Baumacol Proof .........
Baumacol ProtectOne. .
Baumacol SiliKon .......ccceveveeereeeiniseisieiiins
Baumacol Strap ......cccoovveereeiieeiineesene
BetonKontakt..
BetonPrimer.......c.ccoevvvveniesieennens
BituFix 2K
BlechanschlussProfil ........ccccoveeirncineiinins

Classico | EdelPUtz EXtra.......cccceeeeeerereiieiinns
Classico Special | EdelPutz Special.................
CreativIop ..cccoveeeese e sese e e

DehnfugenProfil E-FOrm ........cccoceivveineiinnns
DehnfugenProfil V-FOrm.........cccovvvnennciinnns
Divina EaSyPrimer .........ccovveveieriinincnisieniees
DivinaClassic ......
DivinaPro
DiibelTeller SBL 140... .
DUbeITEller VT 90 ...
DUOCONTACE.......cvcviciiiic e
DUOFIX .

FensteranschlussProfil 3D .........cccovvveriiieiinns

72

FensteransChIUSSPIOfil BASIC ......cveveveirieiiieiivisieisieesieiee st 35
FensteranschlusSProfil INFINILY .........coeovveinieiiise e 35
FillPAMEr v

FineTop......
Finish.........
FinoBello | Glema I plus
FiNOGrande | GIEMA | ....c.coveiiieieieieeieees et
FIXBELON. ....veveeeieireciviec i

FIEXaColor......cveeerieirieirinieens

FugendichtBand BG 1...

GIEEBT vttt ettt bbbt nan 10
GrANOPOICOION ...ttt sttt ettt sttt s e et et se st e s s e e s ese s 8
[T =TT 00T L] o S 15
GIUNG 1ttt b bbbt b b et e bt b e bbbt et e et e be e nnan 62

KantenSchutz mit Gewebe — KunstStoff.........coovivneiiicicec e 36
KlimaColor. 47
KlimaFinish 47
KlimaFino .. . 47
KIIM@PHMET ..ttt 47
KIMASPACKLE ...ttt ettt neben 46
KIMAWNILE .. senn 46
KOMDITEIEI VT 2G ..ttt 33
LASUI 11ttt ettt bbbt b et b et b b e b e bRt b et bbb et et e e n e ern 9

Metallic........covvveevrriiireriiins
MINEralThermM 034........ouiiiieiiieieieeese ettt
MM 50 | MauerMdértel 50.
MontageSet
MosaikTop .




MPI25 ...

MultiPrimer | TiefenGrund ...........cccovvvrnnne

MUIIWAIEE ..

NanopOorCoIOr........ccvueeeeiieerereresieerne
NaNOPOITOP ...vvvviierieieieie e

NIVEI0 20 ..o

Nivello QUALLIO .ovevvvveeeeeieeeeceine

NTK s

PerlaWhite .

PowerFlex......

PremiumPrimer ..o,

ProContact.........coeevrreenineeenenicineinesienes

ProTherm 039 | EPS-AF ......cocoovvvvvvrircrernne
PuraColor........ccccvvnne

PuraTop

PutzSpachtel White ....

Rapido 1 | SpeedEstrich E300 ...............

Ratio 20 | MPI20 .....ccverereeeereirireeieinns
Ratio Glatt | GlattPutz

ReClean........cccoevnnne

ReCompact | PutzFestiger

ROIECK......cocvririiriannn

RollladenanschlussProfil ...........ccocovvvnnee.

Rondelle STRU.....covvveiveineiriccine

SanovaEinlagenTrassputz

SanovaFeinputz.

SanovaPutzL ....

SanovaPutzS.............

SANOVAVOISPIIZEN ...vvieiveiiiieiisieieseeie ettt ettt nnne 41
SChIagDUDEI H3 ...t 33
SCRNEIPULZIEISTE ... 55
SlIKATCOIOT ... 7
SHIKAETOP 1.ttt 14
SilikonColor ... 7
SIlIKONTOP .. 13
SockelProfil Aluminium | SockelProfil 34
SockelProfilaufsteckleiste ............ 34
Solido E 225 | Estrich E225........ 63
SpeedFix........ . 55
SPEEATOP 1.ttt 23
SPIZ | VOISPIZET «..vvieieieiiiiei sttt 53
STATCOION .t 6
StarContact White ..o 24
STAITEX v 30
StarTherm 032 | EPS-AFPLUS ......c.ouiiiieirrirecieie s 28
StarTherm 036 | EPS-AF EXCLUSIVE.........coovierirrireeieceeseece s 28
StarTherm Resolution 022 | XS 022 29
114 (010 B RR 12
StarTrack Blue | KlebeAnker 55.... 31
StarTrack Duplex | KlebeAnker Duplex 31
StarTrack Orange | KlebeAnker Orange 31
StarTrack Red | KlebeAnker 88..... 31
SEEIAPOITOP . cvevvvereiereeetee sttt te ettt se e s esesaese s s benesnens 13
STR ettt bbb 32
SUPTAFIX 1ttt ettt sesesaebe s b enesnens 25
SUPTAGIUNG ..ttt 25
TREIMOEXIIA ...t 38
TREIMOPULZ ...t 38
TOOI STRU 2Bttt sttt et 32
TropfkantenPrOfil.......ccvevieie e s 36
(R

UNIPHIME ..ttt 21
XPS s 29
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AT - AUSTRIA
Baumit GmbH
Wopfing 156
A-2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 2633/400-0
Fax: +43 (0) 2633/400-266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA
- Baumit Bulgaria EOOD
BG -21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +3592926 69 11
Fax: +3592926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg
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ﬂ BA - BOSNA | HERCEGOVINA

Baumit d.o.0.
BiH-71210 llidza
Osik2 b
Tel.: +387 33566 770
Fax: +387 33566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba

BY - BELARUS

Baumit-Bel GmbH
BY - 220015 Minsk
Ul. Gurskogo 11a- 76
Tel.:+375 17 372 7553
Fax.: +375 17 372 7552
info@baumit.by
www.baumit.by

CH - SCHWEIZ
Baumit Schweiz AG
CH - 8317 Tagelswangen
Ringstrasse 26
Tel.: +4152 35450 70
Fax: +4152 3545071
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CN - CHINA

Baumit Building Material
(Suzhou) Co., Ltd.
200122 Shanghai, P.R. China

Room 7A, Suntime International Building,
Fushan Road 450, Pudong New Area

Tel.: +86(0)21/51028802
Fax: +86(0)21/51029903
office@baumit.com.cn
www.baumit.cn

CZ - CESKA REPUBLIKA
Baumit, spol. sr.0.
CZ-250 01 Brandys nad Labem
Primyslova 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND
Baumit GmbH
D - 87541 Bad Hindelang/Allgau
Reckenberg 12
Tel.: +49 8324 921-0
Fax: +49 8324 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: CH, BE, NE, LU,
DK, NO, FI, SE



ES - ESPANA
Baumit S.L.
ES - 28935 Méstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, ¢/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es
In charge of: PT

I FR - FRANCE
Baumit SAS
FR - 77500 Chelles
29, rue de I'Ormeteau
Tel.: +33 1762 17021
Fax: +33 1762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr

% 5= GR- GRIECHENLAND
=—== Baumit Hellas S.A.
142, Pentelis avenue PC 15235
Tel.: +30 210 6095600

Fax: +30210 6095611
info@baumit.gr

www.baumit.gr

BN | - MAGYARORSZAG
M Baumit Kft.

H-2510 Dorog, Baumit (it 1.
H-2511 Dorog, Pf.: 132.

Tel.: +3633512910

Fax: +36 33431512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA
Baumit Croatia d.o.o.
HR - 43541 Sira¢
Rudera BoSkovica 54
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 39
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

. IT- ITALIA
Baumit Italia SPA
1-33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 -
Z.1. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA

Baumit UAB
LT- 02300 Vilnius
Lentvario g. 1
Tel.: +3705264 07 78
Fax: +3705264 07 32
info@baumit.It
www.baumit.lt

LV - LATVIA
Baumit SIA
LV-1035 Riga
Pildas iela 16b
Tel.: +371 674513 15
Fax: +371 674513 17
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

I al MD - REPUBLICA MOLDAVA
Rep. Permanenta Baumit

in Republica Moldova

MD - 2012 Chisinau

Str. Vasile Alecsandri 89/1

Tel: +373(0)22/999019

Fax: +373(0)22/999018

office@baumit.md

www.baumit.md

z MK - MAKEDONIJA
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje

Ul. Bahar Mois 9a

Tel.: +3892 306 98 07

Fax: +3892 306 98 07

info@mk.baumit.com

www. baumit.com.mk

ME - MONTENEGRO
Baumit Crna Gora d.o.0.
MNE - 81000 Podgorica
Bulevar Revolucije 30
Tel.: +382 20241262
Fax: +382 20241262
info@me.baumit.com
www.baumit.me

PL - POLSKA
Baumit sp. zo.0.
PL - 53-012 Wroctaw
ul. Wyscigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 2500
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

-]

baumit.com

. RO - ROMANIA

Baumit Romania Com S.R.L.
RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +4021 350 01 06
Fax: +402131824 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

RU - RUSSIA

000 ,,Baumit“ -
RUS - 141980 Moscow region, Dubna
Universitetskaya ul., 11
Tel.: +7 495/984 76 12
Fax: +7 495/645 54 35
baumit@baumit.ru
www.baumit.ru

“ RS - SRBIJA

Baumit Serbia d.o.o.
SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11347 50 82
Fax: +381 113474795
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: KO

SK - SLOVENSKA REPUBLIKA
Baumit, spol. sr.o.
SK-811 02 Bratislava 1
Zizkové 9
Tel.:+4212 59303 311
office@baumit.sk
www.baumit.sk

Sl - SLOVENIJA

Baumit d.o.o.
SLO - 1000 Ljubljana
Zagrebska ulica 1
Tel.: +386 1236 37 55
Fax: +386 1236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

"I TR -TURKIYE

. Baumit TR
Baumit insaat Malzemeleri San.
Tic.Ltd.Sti
Esensehir Mah. Barajyolu Cad. Hale
Sok. No: 10-B
TR - 34776 Dudullu - Umraniye/istanbul
Tel.: +90(0) 216/680 34 00
Fax: +90(0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE

TOV Baumit Ukraine
UA - 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

EE UK - UNITED KINGDOM
Baumit Ltd

Unit 2 Westmead

New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44(0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk

In charge of: IE
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baumit.com
BAUMIT BOSNA | HERCEGOVINA CENTRALA
Baumit doo Ziro ragun: 161 000 003 692 00 54
Osik 2b ID broj: 200398330009
71210 llidza
Tel. + 387 33566 770 Radno vrijeme:
Fax + 38733566 771 Pon -pet 08.00 do 16.00 / 01.12.-28.02.
e-mail: info@baumit.ba Pon -pet 08.00 do 16.30 /01.03.-30.11.

www.baumit.ba

LOGISTIKA MARKETING

033/566-776 033/566-788

033/566-775 033/566-772

logistika@sa.baumit.ba info@baumit.ba '
FINANSLJE ROBNO/FAKTURNO &
033/566-779 033/566-785

erdina.nezir@baumit.ba erdina.nezir@baumit.ba

033/566-780
erdina.nezir@baumit.ba

PRODAIJNI PREDSTAVNICI BESPLATNA INFO LINLJA

Sarajevo 062/339-742 0800202 12
Tuzlanski kanton 062/339-976

USK i Banja Luka 061/488-437

SBKi ZE-DO 062/339-742
Hercegovina 061/482970
Baumit proizvodnja d.o.o. TVORNICA
Drustvo za proizvodnju i prodaju gradevinskih Ziro ragun: 1610000064420039
materijala Baumit proizvodnja d.o.o. ID broj: 4201259180007

Rudnik 121, 71210 liidza
Tel. +387 (0)33 770 550
Fax +387 (0)33 770 555

VRIJEME UTOVARA

Baumit proizvodnja d.o.o0.

01.12-28.02. 01.03.-30.11.
Pon-pet  07:00-17:00 Pon-pet  07:00-19:00
Subota  08:00-12:00 Subota  08:00-12:00






